KAYTTOOPAS

E

550404fi



JULKAISIJA:
Olivetti S.p.A.

Gruppo Telecom ltalia

Via Jervis, 77 - 10015 Ivrea (ITALY)
www.olivetti.com

Copyright © 2009, Olivetti
Kaikki oikeudet pidatetaan

Tama tuotteeseen Kkiinnitetty merkki todistaa,
ettituote tayttaa keskeiset laatuvaatimukset. c €

Valmistaja pidattaa oikeuden tehda muutoksia tassa ohjekirjassa kuvattuun tuotteeseen milloin tahansa
jailmoittamatta tasta millaan tavalla.

ENERGY STAR on Yhdysvalloissa rekisterdity merkki.

ENERGY STAR

ENERGY STAR -ohjelma on Yhdysvaltain ymparistdnsuojeluviraston kaynnistdma energiansaastdsuunnitelma,
jollapyritadn vahentdmaan ympéristohaittoja ja edistdmaan energiatehokkaampien toimistolaitteiden kehittelya ja
kayttoa.

Kiinnita huomiota seuraaviin tekijoinin, jotka voivat vaarantaa ylla annetun
vaatimustenmukaisuusvakuutuksenpatevyyden seka tuotteen ominaisuudet:

¢ vaaranlaisen sahkdvirran syéttdminen laitteeseen;

e vaarin suoritettu asennus, vaara tai epdasianmukainen kayttd tai kayttd, jossa ei oteta huomioon
tuotteenmukana toimitetussa kayttboppaassa olevia varoituksia;

¢ alkuperaisten osien tai lisdvarusteiden korvaaminen toisilla, joiden tyyppi ei ole laitteen valmistajan
hyvaksyma,tai tallaisen korvaamisen antaminen muun kuin valtuutetun henkilén tehtavaksi.

Kaikki oikeudet pidatetdan. Mitdan osaa tasta asiakirjasta ei saa ilman julkaisijankirjallista lupaa jaljentaa tai
edelleen valittdd missdadn muodossa eikd millddnsahkoiselld tai mekaanisella valineelld mukaan lukien
valokopiointi, nauhoittaminentai mika tahansa tiedon varastointi- ja noutojarjestelma.



Johdanto
Kiitos d-Copia 1800/d-Copia 2200 -koneen hankinnasta.

Taman kayttboppaan tarkoituksena on auttaa sinua kayttamaan konetta oikein, tekemaan
maaraaikaishuoltoa ja suorittamaan tarvittaessa yksinkertaisia vianetsintatoimenpiteita, jotta
kone olisi aina hyvassa kayttékunnossa. Lue tama kayttdopas ennen koneen kaytt6a ja pida se
aina helposti saatavilla koneen lahettyvilla. Kayta merkkitarvikkeitamme. Emme vastaa
vaurioista, jotka johtuvat muiden valmistajien tarvikkeiden kayttsta koneessa.

Tassa kayttdoppaassa d-Copia 1800 viittaa 18 sivua minuutissa tulostavaan malliin ja
d-Copia 2200 22 sivua minuutissa tulostavaan malliin.



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Lue nama tiedot ennen koneen kayttamista. Tassa luvussa
selitetaan seuraavat aiheet:

e OIKeUSASIAA.........coii e e ii
« Energy Star-ohjelma............coeviiiis iii
* Turvallisuusvaroituksista ............cccooeeeiiiiiiiiiiiie e, iv
e Varoitustarrat ..., Vi
* Asennuksen varotoimet.........cccccooooiiiiiiii e, Vil
* Virtalahde/koneen maadoitus............ccccceeeeeeeviiiiiieeeeees viii
o Kayton varotoimet ............oeeeeiiiiiiiiiiiii iX
o LaserturvallisSuus ...........ccooiiiiiiiiiieeec e, Xii
* Virran katkaiseminen.............cccoceeiiiiiiiiii e Xiii
* CE-vaatimustenmukaisuus...............ccceiiiiiiiiiiiie e, Xiii

KAYTTOOPAS i



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Oikeusasiaa

asennuksesta aiheutuneista vahingoista.

g VAROITUS: Vvalmistaja ei ole vastuussa mistaan vaarasta

Huomautus

Olivetti varaa itselleen oikeuden tdman oppaan muutoksiin niista
erikseen ilmoittamatta. Tuleviin painoksiin voidaan lisata sivuja.
Pyydamme anteeksi mahdollisia teknisia epatarkkuuksia tai painovirheita
tassa painoksessa.

Olivetti ei ole vastuussa vahingoista, joita aiheutuu kayttajan seuratessa

tdman oppaan ohjeita. Olivetti ei ole vastuussa virheista tulostimen
laiteohjelmistossa (vain luku -muistin sisallosta).

Tekijanoikeudet

Tama opas seka kaikki tekijanoikeussuojan alainen aineisto, joka
myydaan tai toimitetaan taman koneen myynnin yhteydessa, on
tekijanoikeuksilla suojattuja. Kaikki oikeudet pidatetaan. Kaikkien tasta
oppaasta tai sen osasta, tai mista tahansa tekijaoikeussuojan alaisesta
aineistosta, tehtyjen kopioiden on siséllettava samat tekijanoikeustiedot
kuin alkuperaisen aineiston.

Tavaramerkit

Kyocera on Kyocera Corporationin tavaramerkki.

ENERGY STAR on Yhdysvalloissa rekisterdity merkki. Kaikki muut merkit
ja tuotenimet ovat omistajiensa tavaramerkkeja tai rekisterdityja
tavaramerkkeja.

Kopioinnin oikeudelliset rajoitukset

+ Tekijanoikeussuojan alaisen aineiston kopioiminen ilman
tekijanoikeuksien haltijan lupaa, voi olla kiellettya.

+ Koti- ja ulkomaisten seteleiden, arvopapereiden ym. kopiointi on
kaikissa oloissa kiellettyd. Naita ovat: sekit, setelit, arvopaperit,
postimerkit, passit, sertifikaatit.

+ Paikalliset lait ja sdanndkset voivat kieltda tai rajoittaa muiden edella
mainitsemattomien tekstien ja asiakirjojen kopiointia tai skannausta.

KAYTTOOPAS ii



Energy Star -ohjelma

Koneessa on kaytdssa virransaastotila, jossa energiankulutus laskee
tietyn ajan kuluttua siitd, kun konetta on viimeksi kaytetty. Samoin siina on
lepotila, jossa tulostus- ja faksitoiminnot pysyvat odotustilassa, mutta
energiankulutus laskee minimitasolle. Lepotila kytkeytyy paalle, kun kone
on ollut kayttamattémana tietyn ajan. Jos automaattinen virransaastétila
on yhta pitka kuin automaattinen lepotila, kayttéon otetaan lepotila.

Virransaasto

Kone siirtyy automaattisesti virransaastotilaan, kun se on ollut
kayttamattdmana yhden minuutin.

Automaattinen lepotila

Kone siirtyy automaattisesti lepotilaan, kun se on ollut kayttamattémana
yhden minuutin.

Valinnainen automaattinen kaksipuolinen kopiointi

Koneeseen saattaa kuulua valinnainen kaksipuolinen kopiointitoiminto.
Kun kaksi 1-puolista originaalia kopioidaan yhdelle arkille 2-puolisena
kopiona, paperin kulutus vahenee.

Uusiopaperin kaytto

Koneessa voidaan kayttaa kierratettya paperia. Se vahentaa ympariston
kuormitusta. Myyjé tai huoltoedustaja voi antaa tietoja suositeltavista
paperityypeista.

Energy Star (ENERGY STAR®)-ohjeIma

h International Energy Star Program -yhteistydkumppanina Olivetti
ilmoittaa, ettd tama tuote vastaa International Energy Star

Program -ohjeistoa.

KAYTTOOPAS fii



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Turvallisuusvaroituksista

Lue tama kadyttoopas ennen koneen kayttamista. Sailyta sitd koneen
lahettyvilla, jotta se olisi kdytettdvissa aina tarpeen tullen.

Téssa oppaassa ja koneessa on symbolein merkkityja varoituksia, joiden
tarkoitusena on suojata kayttajia ja lahiymparistéa. Niilld ohjataan myds
koneen oikeaan ja turvalliseen kayttoon.

Symbolit ja niiden merkitykset esitetaan seuraavassa.

VAARA: varoittaa tilanteesta, joka aiheuttaa hyvin
todennakdisesti vakavan vamman tai jopa kuoleman, jos ohjeisiin
ei kiinniteta riittavasti huomiota tai niitd ei noudateta tarkoin.

VAROITUS: Varoittaa tilanteesta, joka voi aiheuttaa vakavan
vamman tai jopa kuoleman, jos ohjeisiin ei kiinniteta riittdvasti huomiota
tai niité ei noudateta tarkoin.

VAROITUS: varoittaa tilanteesta, joka voi aiheuttaa
henkilbvamman tai konevaurion, jos ohjeisiin ei kiinniteta riittavasti
huomiota tai niitéd ei noudateta tarkoin.

2 d -

Symbolit

Seuraavat symbolit ilmoittavat, etta kyseiseen oppaan osaan sisaltyy
turvallisuusvaroituksia. Symboli siséltdad merkinnan varoituksen kohteesta.

[Yleinen varoitus]

[Varoitus sahkdiskun vaarastal

[Varoitus korkeasta lampétilasta]

> P>

KAYTTOOPAS iv



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Seuraavat symbolit ilmoittavat, ettéd kyseiseen oppaan osaan sisaltyy
tietoja kielletyista toimista. Symboli siséltdd merkinnan kielletysta
toimesta.

[Varoitus kielletysta toimestal

[Purkaminen kielletty]

Seuraavat symbolit iimoittavat, ettd kyseiseen oppaan osaan sisaltyy
tietoja vaadituista toimista. Symboli sisaltdd merkinnan vaaditusta
toimesta.

[limoitus vaadittavasta toimesta]

[Irrota virtajohto pistorasiasta]

[Liita kone aina maadotettuun pistorasiaan]

ONS ©©O

Tilaa huoltopalvelusta uusi (maksullinen) opas, jos tdman oppaan
turvallisuusvaroitukset ovat lukukelvottomia tai opas on hukkunut.

KAYTTOOPAS



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

A Varoitustarrat

Koneeseen on turvallisuussyista kiinnitetty varoitustarroja seuraaviin
paikkoihin. Varo mahdollista tulipaloa tai sdhkoéiskua, kun poistat
paperitukosta tai vaihdat variainetta.

4 )

Tarra 2 Tarra 3

Korkea lampdtila sisalla. Al yrita havittaa variainesailiota
Palovamman vaara. Ala koske polttamalla. Kipinat voivat
tdman alueen osiin. aiheuttaa palovammoja.

Tarra 4

Tarra 1

L Ala yrita havittaa jatevariainesailiota
Korkea__lampotlla sisalla. Palovamman polttamalla. Kipinét voivat aiheuttaa
vaara. Ala koske tdman alueen osiin.

palovammoja.

\ HUOM. Al4 irrota néit4 tarroja.

J

KAYTTOOPAS vi



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

A Asennuksen varotoimet

Ymparisto

A

Muut varotoimet

VAROITUS: vaita sijoittamasta konetta epavakaalle tai
vinolle pinnalle. Kone voi pudota ja vaurioitua tai aiheuttaa
henkilbvammoja.

Valta kosteita, pdlyisia tai likaisia sijoituspaikkoja. Jos
pistotulppaan tarttuu pdlya tai likaa, puhdista se tulipalo-
tai sahkdiskuvaaran valttamiseksi.

Tulipalon vaaran valttamiseksi ala sijoita konetta lahelle patteria,
[@mmitinta tai muuta lBmmdnlahdettd, tai lahelle herkasti
syttyvaa materiaalia.

Jata koneen ympérille riittavasti tilaa ilmanvaihtoa ja
huoltotoimia varten. Tilantarve on osoitettu kuvassa alla. Jata
erityisesti tuuletusaukkojen ymparille riittavasti tilaa, jotta ilma
paasee vaihtumaan koneessa.

Taka:
210 cm

S0

Huonot ymparistdolosuhteet voivat vaikuttaa koneen kayttéturvallisuuteen

ja suorituskykyyn. Asenna kone ilmastoituun tilaan (suositeltava

huoneldmpétila: noin 10-32,5 °C, kosteus: noin 15-80 %) ja ota huomioon

seuraavat seikat koneen sijoituspaikkaa valitessasi.

+ Valta sijoittamasta konetta ikkunan I&helle tai suoraan auringonvaloon.

« Valta tarinalle alttiita paikkoja.
+ Valta sijoituspaikkoja, joissa lampdtila vaihtelee jyrkasti.

+ Valta paikkoja, joissa kone altistuu suoraan kuumalle tai kylmalle

iimalle.
+ Valta huonosti ilmaistoituja paikkoja.

Herkka lattiapinta voi vaurioitua, jos konetta liikutellaan asennuksen

jalkeen.

KAYTTOOPAS

Vii



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Kopioinnin aikana vapautuu jonkin verran otsonia, mutta maara ei ole
terveydelle haitallinen. Jos konetta kuitenkin kdytetdan pitkan aikaa
huonosti ilmastoidussa huoneessa tai kopioidaan erittdin suuria maaria,
haju voi muodostua epamiellyttavaksi. Sopivan tydymparistén
sailyttdmiseksi kopiointihuoneessa on suositeltavaa huolehtia huoneen
hyvasta ilmastoinnista.

Virtalahde/koneen maadoitus

A

Muut varotoimet

VAROITUS: Kayta vain virtalahdettd, jossa on koneen
teknisissa tiedoissa ilmoitettu jannite. Valta useita liitantoja
samaan pistorasiaan. Tallaiset tilanteet muodostavat tulipalo- tai
sahkoiskuvaaran.

VAROITUS: Tydnna pistotulppa tiukasti pistorasiaan.
Metalliesineen joututuminen kosketuksiin pistotulpan piikkien
kanssa, voi aiheutua tulipalo tai sahkdisku.

VAROITUS: Liita kone aina maadoitettuun pistorasiaan,
jotta valtat oikosulun aiheuttaman tulipalo- tai sahkdiskuvaaran.
Jos maadoitettu liitdnta ei ole mahdollinen, ota yhteytta
huoltoedustajaan.

e O

Liita virtajohto mahdollisimman lahella olevaan pistorasiaan.

Virtajohtoa kaytetaan verkkovirran virrankatkaisulaitteena. Varmista, etta
pistorasia sijaitsee lahella konetta ja etta siihen on esteetdn paasy.

Muovipussien kasittely

A

poissa lasten ulottuvilta. Muovi voi painua nenaa ja suuta vasten
ja aiheuttaa tukehtumisen.

VAROITUS: Pida koneen kanssa kaytettavat muovipussit ®

KAYTTOOPAS

viii



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

A Kayton varotoimet

Koneen kayttoa koskevat varoitukset

A

>

A

VAROITUS: Aix pane metalliesineita tai vetta sisaltavia
astioita (kukkamaljakoita, kukkaruukkuja, kuppeja jne.) koneen
paalle tai lahelle. Esineiden putoaminen tai veden valuminen
koneen sisaan aiheuttaa tulipalo- ja sdhkdiskuvaaran.

VAROITUS: Al irrota koneen suojalevyja, niiden takana
olevat jannitteiset osat muodostavat sahkdiskuvaaran.

VAROITUS: Az vahingoita, riko tai yrita korjata virtajohtoa.
Ala aseta johdon paalle raskaita esineita tai veda tai taivuta
johtoa tarpeettomasti tai vahingoita muuten.

Tallaiset tilanteet muodostavat tulipalo- tai sdhkoiskuvaaran.

VAROITUS: Alz koskaan yrita korjata tai purkaa konetta tai
sen osia, koska siita voi aiheutua tulipalo, sahkoisku tai
laseryksikdn vahingoittuminen. Vapaaksi paassyt lasersade

voi sokaista.

VAROITUS: Jos kone kuumenee voimakkaasti, siita tulee
savua tai outoa hajua tai tapahtuu muuta poikkeavaa, on
olemassa tulipalo- tai sahkoiskuvaara. Katkaise virta
virtakytkimelld (O) valittdomasti, varmista ehdottomasti, etta
irrotat pistotulpan pistorasiasta ja ota sitten yhteytta
huoltoedustajaan.

VAROITUS: Jos koneeseen putoaa jotain haitallista
(paperipidikkeita, vetta, muita nesteita jne.), katkaise virta
virtakytkimellda (O) valittémasti. Varmista sitten ehdottomasti,
etta irrotat pistotulpan pistorasiasta tulipalo- tai sahkdiskuvaaran
valttamiseksi. Ota sitten yhteytta huoltoedustajaan.

VAROITUS: Aizirrota tai kytke virtajohtoa mérin kasin, silla
siitd aiheutuu sahkoiskuvaara.

VAROITUS: o0ta aina yhteytts huoltoedustajaan, kun
koneen sisaosia pitda huoltaa tai korjata.

VAROITUS: Al veds johdosta, kun irrotat pistotulppaa
pistorasiasta. Jos vedat johdosta, se voi vahingoittua ja

aiheuttaa tulipalo- tai sdhkdiskuvaaran. (Tartu aina pistotulppaan,

kun irrotat johdon pistorasiasta.)

VAROITUS: Irrota aina koneen virtajohto pistorasiasta
ennen kuin siirrat konetta. Jos virtajohto vahingoittuu, se voi
aiheuttaa tulipalo- tai sdhkoiskuvaaran.

SO A &0V O

e

KAYTTOOPAS

ix



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Jos konetta ei aiota kayttaa pitkdhkoon aikaan (esim. tydpaivan
paatyttya), katkaise virta virtakytkimella (O). Jos konetta ei aiota
kayttaa hyvin pitkdan aikaan (esim. loma-aikana), irrota
virtajohto pistorasiasta turvallisuussyista.

Pida aina kiinni merkityista kohdista, kun nostat tai siirrat
konetta. 0

Irrota aina turvallisuussyista koneen virtajohto pistorasiasta
ennen kuin aloitat puhdistusty6t.

Jos koneen sisélle kertyy polya, se voi aiheuttaa tulipalon tai
muita ongelmia. Siksi on suositeltavaa pyytaa huoltoedustajaa
puhdistamaan koneen sisdosat. Puhdistaminen on erityisen
tehokasta, jos se suoritetaan ennen kosteaa vuodenaikaa.
Pyyda huoltoedustajalta arviota koneen sisdosien
puhdistuskustannuksista.

Muut varotoimet

Ala pane raskaita esineita koneen paalle tai vahingoita sitd muuten.

Alz avaa ylempaa etulevya, katkaise virtaa tai irrota virtajohtoa kopioinnin
aikana.

Kun konetta pitda nosta tai siirtda, ota yhteys huoltoedustajaan.

Ala koske sahkdosiin kuten liittimiin tai piirilevyihin. Staattinen s&hké voi
vahingoittaa niita.

Al yrita suorittaa toimenpiteita, joita ei selitetd tassa oppaassa.

n VAROITUS: Muiden kuin tassa oppaassa kuvattujen saatojen tai

toimenpiteiden suorittaminen voi johtaa vaaralliseen altistumiseen
sateilylle.

Ala katso suoraan valotusvaloa pain. Se voi arsyttaa silmia tai saada ne
tuntumaan vasyneilta.

KAYTTOOPAS X



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Kulutustarvikkeiden kasittelya koskevat varoitukset

VAROITUS: Al yrita havittaa vériaine- tai
Jatevériainesaéiliotéa polttamalla. Kipinat voivat aiheuttaa
palovammoja.

Pida vériaine- ja jatevéariaineséilié poissa lasten ulottuvilta.

Jos vériaine- tai jatevériaineséilibsta laikkyy varia, varo
hengittdmasta tai nielemasta sita, alaka paasta sita kosketuksiin
silmien tai ihon kanssa.

5%)%

Jos kuitenkin vahingossa hengitat variaineen hdyrya, siirry
paikkaan, jossa on raikas ilma ja huuhtele suu perustellisesti suurella
maaralla vetta. Jos sinua yskittaa, ota yhteys laakariin.

Jos vahingossa nielet variainetta, huuhtele suu vedella ja juo 1-2 kuppia
vetta vatsalaukun sisallon laimentamiseksi. Ota tarvittaessa yhteys
|aakariin.

Jos saat variainetta silmiisi, huuhtele ne perusteellisesti vedella.

Jos silmat tuntuvat aroilta, ota yhteys laakariin.

Jos variainetta joutuu ihoillesi, pese saippualla ja vedella.

Ala yrita avata tai havittaa vériaine- tai hukkavériainesé&iliéta.

Muut varotoimet

Noudata aina kaytetyn vériaineséilién ja jatevériaineséilién havittamisessa
paikallisia ohjeita ja saadoksia.

Sailyta kaikkia kuutustarvikkeita viiledssa ja pimeassa paikassa.

Jos konetta ei aiota kayttaa pitkdan aikaan, ota kaikki paperi pois
kaseteista ja ohituslokerosta ja kaari tiiviisti alkuperaiseen kaarepaperiin.

KAYTTOOPAS Xi



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Laserturvallisuus

Lasersateily voi olla terveydelle haitallista. Siksi lasersateet on suojattu
ilmatiiviilld kotelolla ja erillisella ulkokuorella. Normaalissa kaytdssa
koneesta ei paase vuotamaan sateilya.

Tama kone on luokiteltu luokan 1 lasertuotteeksi IEC 60825 -standardin
mukaan.

Varoitus: muiden kuin tdssa oppaassa selostettujen toimenpiteiden
suorittaminen voi johtaa vaaralliseen altistumiseen sateilylle.

Nama tarrat on kiinnitetty koneen sisalla olevalle skannausalueelle, johon
kayttajalla ei ole paasya.

DANGER « CLASS 3B LASER RADIATION WHEN OPEN.
AVOID DIRECT EXPOSURE TO BEAM.

ATTENTION - CLASE 3B RAYONNEMENT LASER EN CAS D'OUVERTURE.
EXPOSITION DANGEREUSE AU FAISCEAU.

VORSICHT - KLASSE 3B LASERSTRAHLUNG, WENN ABDECKUNG GEOFFNE
NICHT DEM STRAHL AUSSETZEN.

ATTENZIONE -« CLASSE 3B RADIAZIONE LASER IN CASO DI APERTURA.
EVITARE L'ESPOSIZIONE AL FASCIO.

PRECAUCION - CLASSE 3B RADIACIONE LASER CUANDO SE ABRE.
EVITAR EXPONERSE AL RAYO.

VARO! « AVATTAESSA OLET ALTTIINA LUOKAN 3B LASERSATEILYLLE.
ALA KATSO SATEESEEN.

Wi - ZE@ABEHLR, TAETFRESARAL,

iER s gt
WS - ERRBEMLER NTRETEREHCES,
SRR -
28 «CLASS 3B 714 Blo|d@HE 2Y HAOINAIR.
W - cTEEC EHSRIBL—Y—kTET,
E—LEEERRD. MEWTLEEL,

Alla ndkyva tarra on kiinnitetty koneen oikeaan sivuun.

CLASS 1 LASER PRODUCT

KLASSE 1 LASER PRODUKT

KAYTTOOPAS Xif



Oikeus- ja turvallisuusasiaa

Virran katkaiseminen

muut kytkimet ovat vain toiminnallisia eivatka erista konetta virtalahteesta.

g VAROITUS: Virtajohto toimii koneen paavirtakatkaisimena! Koneen

ACHTUNG: Der Netzstecker ist die Hauptisoliervorrichtung! Die
anderen Schalter auf dem Geréat sind nur Funktionsschalter und konnen
nicht verwendet werden, um den Stromfluf® im Gerat zu unterbrechen.

CE-vaatimustenmukaisuus

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS
SEURAAVIEN DIREKTIIVIEN SUHTEEN:
2004/108/EC, 2006/95/EEC, 93/68/EEC ja 1999/5/EC

Otamme tayden vastuun siita, etta tuote, jota tama ilmoitus koskee,
tayttda seuraavien standardien vaatimukset.

EN55024
EN55022 Class B
EN61000-3-2
EN61000-3-3
EN60950-1
EN60825-1
EN300 330-1
EN300 330-2

KAYTTOOPAS Xifi



Esitystavat

Tassa oppaassa kaytetaan seuraavia esitystapoja.

Esitystapa

Kuvaus

Esimerkki

Kursiivi

Kaytetdan keskeisen sanan,
lausekkeen tai viestin
korostamiseen. Lisaksi toisten
oppaiden nimet kirjoitetaan
kursiivilla.

Avaa ohituslokero.

Suluissa oleva
lihavoitu teksti

Kaytetaan toimintatilan tai
nappaimen valinnan
korostamiseen.

Paina [Enter]-nappainta.

Huomaukset Kaytetdan antamaan tarkeita -
lisatietoja toiminnosta tai HUOM' Parhaan kopiolaadun
ominaisuudesta. varmistamiseksi tdma toimenpide on
suositeltavaa suorittaa vahintaan kerran
kuussa.
Tarkeai Kaytetaan tarkeiden tietojen TARKEAA: Al3 koskaan kayta
esittdmiseen. valoaukon puhdistukseen vetta,
ohentimia tai muita orgaanisia liuottimia.
Varoitus Varoituksissa ilmoitetaan, etta VAROITUS: Irrota aina
tietysta toimesta voi seurata turvallisuussyista koneen virtajohto
mekaaninen vahinko. pistorasiasta ennen koneen
puhdistamista.
Vaara Vaara-sanalla varoitetaan VAROITUS: Vvarausalueella on
henkilbvahingon korkea jannite.
mahdollisuudesta.
Mitat

Tassa oppaassa on tietoja, jotka koskevat sekd tuumamittoja ettéd metrisia
mittoja kayttavia koneita. Oppaassa kaytetyt kuvat esittdvat tuumamittoja
kayttavaa konetta. Kun kaytat metrisia mittoja kdyttavaa konetta, katso
koneen naytdssa nakyvia viesteja.

KAYTTOOPAS

Xiv




Originaalit ja paperikoot

Tassa osassa kuvataan ne merkintatavat, joita kaytetaan tassa oppaassa
viitattaessa originaalien kokoihin tai paperikokoihin.

Sellaisten paperikokojen yhteydessa, joita voidaan kayttaa joko pysty- tai
vaakasuuntaisina (esimerkiksi A4, B5 ja Letter), originaalin tai paperin
vaakasuuntaisuus ilmaistaan R-kirjaimen avulla.

Sijoitussuunta Kokomerkinta @
Pystysuunta A4, B5, A5, B6,
B B A6, 16K, Letter,
D N Statement
A A
— 7
g il
Originaali Paperi
Originaalien tai paperin mitta A on pidempi kuin
B.
Vaakasuunta A4-R, B5-R, A5-R,
B B B6-R, A6-R, 16K-
’ ‘ ” R, Letter-R,
Statement-R
A A
— 7
o
Originaali Paperi
Originaalien tai paperin mitta A on lyhyempi kuin
B.
a. Kaytettavissa olevat originaalien koot tai paperikoot vaihtelevat

kaytettdvan toiminnon ja ldhdelokeron mukaan. Liséatietoja on
kyseista toimintoa tai ldhdelokeroa kasittelevalla sivulla.

KAYTTOOPAS xv



Sisallys

Oikeus- ja turvallisuusasiaa

OIKBUSASIAA . . . . o e ii
Energy Star-ohjelma . . .. ... iii
Turvallisuusvaroituksista . .. ... . . . . . e iv
Varoitustarrat . . ... .. Vi
Asennuksen varotoimet . .. ... ... .. Vi
Virtalahde/koneen maadoitus . . ........ ... i viii
Kayton varotoimet . ... ... . iX
LaserturvallisSUus . . ... ... Xii
Virran katkaiseminen . . ... .. ... e Xiii
CE-vaatimustenmuKaiSUUS . . ... ... i e e Xiii
Esitystavat . ... . Xiv
Originaalit ja paperikoot . . . . ... .. e XV

1 Koneen osat

KONE . o 1-2
Ohjaustaulu. . . .. 1-5
ViestiNAYt0 . . . . 1-7

2 Valmistelu

Paperin asettaminen . . . ... ... . 2-2
Originaalien @setus . . .. .. ... e e 2-10
Virran Kytkeminen . . . ... 2-13
Kayttoliittyman Kieli . . ... ... 2-13

3 Peruskaytto

Kopioinnin perustoimet . . . .. ... . 3-2
Suurennettujen ja pienennettyjen kopioiden tekeminen . . ... ... ... oo oL 34
Kaksipuolistila . . . .. ... e 3-5
Jaettu Kopiointi. . . ... .. e 3-8
Lajittelutila. . . .. .. 3-9
Yhdistelykopiointi . .. ... . 3-9
Keskeytyskopiointi. . . .. ... 3-14
Alhaisen virrankulutuksen tila . . . ... ... . 3-15
Automaattinen lepotila. . . .. ... .. 3-15

4 Toiden kirjanpito

Tyokirjanpidon yleiskuvaus . . .. .. ... e 4-2
Toéiden kirjanpidon kayttdtapa . . . . .. ... e 4-3
Osastokoodin rekisterdinti. . ... ... . . 4-3
Osastokoodien poisto . . . . . ... e 4-4
Toéiden kirjanpidon tyhjentdminen . . ... ... 4-4
Toéiden kirjanpitoluettelon tulostus. . . ... ... . . 4-5

KAYTTOOPAS Xvi



Siséllys

Miten asettaa TOiden Kirjanpito. . . ... .. 4-5
Kopiointi Téiden kirjanpitotilassa. . . . ... ... ... . 4-6

5 Lisavarusteet

Lisavarusteiden yleiskatsaus . ... ... ... . . . . i e 5-2
Dokumenttien kasittelija . ... ... . . 5-3
LisSBKasetit. . . . .. 5-3
KaksipuolisyksiKKO . . . . .. 5-4
KOpIOlasSKUN. . . . .. e e 5-4
Tulostin / Tulostinpalvelin . .. ... ... e 5-5
Lagjennusmuisti . ... ... 5-5
6 Huolto
Koneen puhdistus . . .. ... . 6-2
Variainesailion ja jatevariainesailion vaihtaminen. .. ... ... ... . o 6-5

7 Vianetsinta

Oongelmien ratkaisu. . ... ... 7-2
Virheviestien edellyttdmat toimet . . ... ... .. .. . 7-4
Paperitukosten selvitys . . . ... 7-7
Liite

Koneen tekniset tiedot. . . .. ... ... .. Liite-2
Jarj.valikKo . . .o Liite-5

KAYTTOOPAS Xvii



1 Koneen osat

Tassa luvussa selitetadn seuraavat aiheet:

* KONE . e
e Ohjaustaulu ...,
o ViestinayttO......oovviiiii

KAYTTOOPAS

1-1



Koneenosat

Kone

Valotuskansi
Luovutuslokero
Ohjaustaulu

Kasetti

Paperin leveyssaadin
Paperin pituussaadin
Vasemman sivulevyn kahva
MK-lokero

MK-lokeron jatke

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 Syottéohjaimet

KAYTTOOPAS

1-2



Koneenosat

1
12
13
14
15
16
17
18

Valotuslasi

Originaalin kohdistusohjaimet
Vasen sivulevy
Jéatevariainesiilio
Vériainesailion vapautin
Vériainesailio

Varausosiston puhdistin

Etulevy

KAYTTOOPAS

1-3



Koneenosat

19 Virtakytkin

20 Virtakytkimen suojus
21 Kuljetuskahvat

KAYTTOOPAS

1-4



Koneenosat

Ohjaustaulu
36 33 30 24 11
37 | 34| 31 28 27 26 25|23 18 17 14 | 9 7 6 4
| |
- = [ Logut  Inteijrupt E;‘$V ]
o [| ol [ Maintenance /ll D%~
& ] i T b d
ol o [[J ||eflprE Add Toner | 14 I
Malgin | (Bordel Eras¢| [ Confbine | EJ Attention | 1 ,. . o O
IQ o @ O —————————————— Attention -l?'-‘ 2% @ @ . . . @(: 3
23 |2 @ | Cqg = (
| collate | [ Program e © @3] [Photo ° » [A1 Ledger [ « —1 400%
= (= > ;%% ~ g el D L = ®® ch”” 5
g C= C) >[4 Lewer D] « T [l ”w
o o @-m|JE" PR ® > [OSstemen) 4 - [iov o & Start
02 o[ .;%_,% (@ - e - O] A:p o| >: Esn 4 %-__ . @ L
[MediaType | [ spiit || 2sided Lighter  Density  Darker | [—|—| She > Other |« Selection | | B 2 -
O (o (D (O 2o || cm I i °
|
35 32 29 | 20 19 1316 12 |8 5
22 21 15 10
1 Start-nappain (merkkivalo) (Kaynnistys)
2 Stop/Clear -nappain (Pysaytys/poisto)
3 Reset-nappain (Nollaus)
4 Energy Saver -ndppain (Energiansiasto)
5 Numeronappaimet
6 Interrupt-nappain (keskeytys)
7 Logout-nappain (Uloskirjautuminen)
8 | Nappiin
9 4 Nappiin
10 OK-nappain
11 /Auto%100% -ndppain
12 Paperinsy6ton ilmaisin
13 Paper Selection (Paperin valintanappain)
14 Paperinsy6ton tasoilmaisin
15 Paperi jumittunut ilmaisin
16 MK-ilmaisin
17 Kopioiden maira / Zoomausnayttoé
18 Viestinaytto
19 Originaalin koko -ndppain
20 EcoPrint-nappain
21 Auto Density (Automaattinen tummuus) -nappain
22 Tummuuden saaténappain / tummuusnaytto
KAYTTOOPAS 1-5



Koneenosat

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37

Varoitusmerkkivalo
Error-merkkivalo

Lisda variainetta -merkkivalo
Maintenance (Huollon merkkivalo)
Kuvanlaadun valintanappain

Print (Tulostin-) nappain (merkkivalo)
Paina tata vaihtaaksesi viestinayttéa kopiointitilan ja tulostintilan
valilla, kun lisatulostin on asennettu.

2-sided (2-puolinen) nappain

Mixed Original Size (Erikokoiset originaalit) -ndappain
Combine (Yhdista)-nappain

Split (Jaa)-nappain

Program-nédppain (Ohjelma)

Border erase (Reunan poisto-) ndppain

Media Type (Tulostusmateriaali-) ndppain

Collate (Lajittelu-) nappain

Margin (Marginaali-) nappain

KAYTTOOPAS

1-6



Koneenosat

Viestinaytto
Viestinayttd kayttdpaneelissa nayttaa:
+ Tilatiedot, alla olevat viestit jotka ndytetdan normaalin toiminnan
aikana.
+ Virhekoodit, kun tulostin vaatii kayttajan huomion.
Tilatiedot
Viesti Tarkoitus
Itsetesti Kopiokone suorittaa itsetestin kdynnistyksen jalkeen.
Odota hetki. Kopiokone ldmpenee eika ole viela valmis.
Kun kopiokone kaynnistetdan ensimmaisen kerran, nakyy tama viesti n. 20
sekuntia.
Valmis kopioimaan. Kopio kone on valmis kopioimaan.
Virhekoodit

Lisatietoja on kohdassa Vianetsinta.

Jarj.valikko (tila kun lampeneminen on valmis tai Reset-nappainta on
painettu)

kopiokone on tehdasasetettu automaattisesti valitsemaan
suurennussuhteen 1:1 samalle paperikoolle kuin alkuperainen
Automaattitilassa, kopiointimaaran ollessa “1” ja @ Kuvalaadulle.

HUOMAUTUS: Oletusasetusta voidaan vaihtaa Jarjestelmavalikossa.
Tilanteessa, jossa lisdkasetti on asennettu, voidaan Jarjestelmavalikossa
valittua kasettia muuttaa. Lisatietoja on kohdassa Liite.
Jarjestelmavalikossa valittua Kuvalaadun tilaa voidaan vaihtaa.
Lisatietoja on kohdassa Liite.

Kopion tummuuden oletusasetukseksi voidaan muuttaa
Automaattinen. Lisatietoja on kohdassa Liite.

Autom.pois toiminto

Kun kopio on tuotettu ja kiinted aikavali (10 - 270 sekuntia) on kulunut,
palaa kopiokone automaattisesti tilaan, jossa se oli lammityksen paatyttya.
(Kopion tummuus ja Kuvalaatu eivat kuitenkaan palaa alkuperaiseen
tilaan. Kopiot voidaan kuitenkin ottaa samalla Kopiointitilalla,
kopiomaaralla, tummuudella tai muulla asetuksella, jos Autom.pois -
toimintoa ei ole aktivoitu.

KAYTTOOPAS 1-7



Koneenosat

HUOMAUTUS: Katso Liite. Katso lisatietoja aikavalin muuttamisesta
ennen Autom. pois -toiminnon aktivoitumista, kohdassa Liite.

Mukautetut koot

Paperi- ja originaalikoot, jotka eivat ndy kayttdpaneelissa, voidaan
rekisterdida mukautetuksi kooksi. (Kohdassa Liite.)

Automaattinen kasetin vaihtotoiminto

Jos usea kasetti siséltdd saman paperikoon ja paperi loppuu yhdesta
kasetista kopioinnin aikana, vaihtaa automaattinen kasetin vaihtotoiminto
paperinsyoton kasettiin, jossa vield on paperia.

HUOMAUTUS: Tahan vaaditaan lisdkasetti.
Automaattinen kasetin vaihtotoiminto voidaan kytkea pois paalta kun sita
ei tarvita. Lisatietoja on kohdassa Liite.

Paperin suunnan on oltava sama.

KAYTTOOPAS 1-8



2 Valmistelu

Tassa luvussa selitetadn seuraavat aiheet:

* Paperin asettaminen ............cccccceeiiiiiie 2-2
e Originaalien asetus............ccoooriiiiieiiiiiiceeeee e 2-10
o Virran Kytkeminen..........cccoooeviiiiiiii e 2-13
o Kayttoliittyman Kieli.........ccccvvvieiiiiiiieiee 2-13
KAYTTOOPAS 2-1



Valmistelu

Paperin asettaminen

Paperi voidaan asettaa kasettiin tai ohituslokeroon.

Paperin valmistelu

Kun olet poistanut paperin
pakkauksesta, tuuleta arkkeja.

Jos kaytat taitettuja tai
rypistyneita arkkeja, oikaise ne
ennen kasettiin asettamista.
Muuten arkit voivat aiheuttaa
paperitukoksen.

TARKEAA: Varmista, ettei paperia ole nidottu ja etta paperiliittimet on
poistettu.

Aseta paperi siten, etta paketissa ylospain ollut puoli tulee yléspain
kasettiin tai alaspain MK-lokeroon.
Ympariston kosteus voi aiheuttaa
ongelmia, jos paperi jatetaan
ilman pakkausta korkeaan

lampédtilaan ja kosteisiin oloihin.

Kun olet asettanut paperin

kasettiin tai MK-lokeroon, sulje

loppu paperi tiiviisti alkuperaiseen ga

pakkaukseen. Jos konetta ei aiota
kayttaa pitkadan aikaan, ota kaikki
paperi pois kaseteista ja MK-

lokerosta ja sulje tiiviisti alkuperaiseen pakkaukseen.

Paperin lisaaminen kasettiin

Voit lisata tavallista paperia (80 g/m?), paksua paperia (90-105 g/m?),
uusiopaperia tai varillista paperia. Kuhunkin kasettiin mahtuu kerralla
enintdan 300 tavallista (80 g/m2n) arkkia.

Kaytettavat paperikoot ovat: A3, B4, A4, A4R, B5, B5R, ASR, Folio,
11 x 17" (Ledger), 8 1/2 x 14" (Legal), 11 x 8 1/2", 8 1/2 x 11" (Letter),
51/2 x 8 1/2" (Statement), 8 1/2 x 13" (Oficio ), 8K, 16K.

KAYTTOOPAS



Valmistelu

HUOM. Kun asetat paperia kasettiin, aseta se tulostuspuoli ylospain.

1 Veda kasetti kokonaan ulos
koneesta.

TARKEAA: Kun vedat kasetin
ulos koneesta, varmista, etta se
on tuettu eikd paase putoamaan.

HUOM. Veda ulos yksi kasetti kerrallaan.

2 Paina kasetin pohjalevy alas.

3 Saada levysrajoittimet haluttuun
paperikokoon paperin
leveyssééatimella.

TARKEAA: Jos ohjainten ja
paperin valille jaa tilaa, saada
leveysohjaimet uudelleen.

HUOM. Paperikoot on merkitty kasettiin. Varmista, etta leveysohjaimet
ovat tdysin paperia vasten.

4 Saada pituusrajoitin haluttuun
paperikokoon paperin
pituusséaétimella.

KAYTTOOPAS 2-3



Valmistelu

Jos lisdat A3-tai 11 x 17" tuuman

(Ledger) paperia, siirré paperin
pituusrajoitin oikeaan reunaan ja
paina se alas kuten kuvassa.
/'\N .

HUOM. Paperikoot on merkitty kasettiin.

Lisda paperi kasettiin.
Paperin etureunan on oltava
pituusrajoitinta vasten.

TARKEAA: S3adé aina
rajoittimet ennen paperin
lisdamista valttaaksesi paperin
vinoon sydttymisen ja/tai
paperitukoksen.

Varmista, etta paperi on hyvin ja
tiiviisti rajoittimia vasten. Viestinaytdlla voi olla vaara paperikoko, jos
rajoittimia ei ole saadetty oikein.

Al lisaa paperia yli
leveysrajoittimeen merkittyjen Tayttoviivat
tayttdviivojen.

Varmista, etta paperin
tulostuspuoli on yléspain ja etta
paperi ei ole taittunut, rypistynyt
tai vahingoittunut.

Kiinnitd mukana toimitettu tarra,
niin etta kasetille asetettu
paperikoko voidaan tarkistaa
kasetin edesta.

Tydnna kasettia koneeseen, kunnes se pysahtyy.

TARKEAA: Kun konetta ei kdyteta pitkdan aikaan, ota kaikki paperi pois
kasetista ja sulje se kosteudelta suojaavaan pakkaukseen.

KAYTTOOPAS



Valmistelu

Kasettikoon maaritys

Jarj.valikko:
19.Kasettilkoko

Aseta Koon maaritys kayttdpaneelissa vastaamaan kasettiin asetettua
paperia. Kopiokone on asetettu toimituksen yhteydessa automaattiseen
maaritykseen tuumissa tai senttimetreissa (A-B sarakkeet).

Paina [Paper Selection] Paperin valinta -ndppainté kolme sekuntia.
Jarjestelmavalikko nakyy naytdssa.

Paina 4 tai \ toistuvasti, kunnes 19.Kasettilkoko nakyy naytdssa, tai
paina OK-nappainta.

HUOM. Kun lisdkasetin koko asetetaan (2 - 4), valitse
20.Kasetti2koko, 21 .Kasetti3kokoja 22.Kasettidkoko

Paina 4 tai |, valitaksesi Autom tunn mm, Autom tunn 1in,
Oficio 2, 8Ktai 16K.

Paina OK-nappainta.

Nayttd vilkkuu ja kopiointi kdynnistyy.

Paperin asetus MK-lokero

Tavallisen ja kierratetyn paperin lisdksi voidaan kayttaa myds
erikoispaperia. Muista asettaa erikoispaperi MK-lokero.

Tavallista paperia (80 g/m?) voidaan asettaa 100 arkkia (25 arkkia A3, B4,
Folio, 11 x 17" (Ledger), 8 1/2 x 14" (Legal), 8 1/2 x 13" (Oficio Il) tai 8K-
koon paperia). Kaytettavat paperikoot ovat: A3 - A6R, postikortti, Folio, 11
x 17" (Ledger) - 5 1/2 x 8 1/2" (Statement), 8K, 16K ja 16KR.

Mahdolliset paperityypit ja -koot sekd arkkimaarat ovat seuraavat:

Tyyppi tai koko

Arkkien maara

Tavallinen paperi

100 arkkia

Ohut ja paksu paperi

50 arkkia (90 - 105 g/m?)

Hagaki 15 arkkia
Varillinen paperi 100 arkkia
Envelope DL, Envelope C5, 5 arkkia

Envelope #10 (Commercial #10),
Monarch, Youkei 4, Youkei 2

KAYTTOOPAS



Valmistelu

Avaa MK-lokero.

HUOM. Saada MK-lokeron jatke
paperikoolle sopivaksi.

Saada syoéttéohjaimet paperin
leveyden mukaan.

Aseta paperi ohjaimien valiin ja
tyénna niin pitkalle kuin
mahdollista.

Varmista, ettd ohjaimet ovat
tiiviisti paperin reunaa vasten.

TARKEAA: Suorista postikortit ja
muut paksut paperit, jotka ovat
voineet taittua ennen asettamista.
Huonolaatuista paperia ei pida
syottaa.

Aseta paperia lokeroon vain, kun aiot kayttaa sita. Al4 jata paperia pitkaksi

aikaa lokeroon.

Varmista lisatessasi paperia MK-lokeroon, etta paperin tulostuspuoli on
alaspain. Varmista, ettei paperissa ole ryppyja tms. Rypistynyt paperi

saattaa aiheuttaa paperitukoksen.

KAYTTOOPAS

2-6



Valmistelu

Postikorttien tai kirjekuorten asettaminen monikayttolokeroon

1 Kun asetat postikorttia tai
kirjekuorta, avaa kuvassa naytetty
paperin pysaytin.

Jos kyseessa on
vaakasuuntainen kuori, sulje
lappa. Tydnna kirjekuori
leveysohjainten suuntaisesti
perille asti siten, etta tulostuspuoli
on alaspain ja lappapuoli sinua
kohti. Jos kyseessa on
pystysuuntainen kuori, sulje lappa. Tyonna kirjekuori leveysohjainten
suuntaisesti perille asti siten, etta tulostuspuoli on alaspain ja lappapuoli
aukkoa kohti.

Voit asettaa enintaan viisi kirjekuorta

Sulje lappa.

TARKEAA: Kirjekuoren asetus (suunta ja asento) vaihtelee kirjekuoren
tyypin mukaan. Varmista, ettd asetat sen oikein, silla muuten tulostus
saattaa menna vaaraan suuntaan tai vaaralle puolelle.

KAYTTOOPAS 2-7



Valmistelu

MK-lokeron koko ja Tulostusmateriaali

Saada paperi MK-lokerossa, rekisterdi paperikoko Kayttdpaneelista ja
maarita tulostusmateriaali.

Koon valitseminen tavallisista koista

Jarj.valikko:
23 .MK-lokeron

1

5

Paina [Paper Selection] Paperin valinta -ndppainta kolme sekuntia.
Jarjestelmavalikko nakyy naytdssa.

Paina 4 tai \ toistuvasti, kunnes 23 .MK-lokeron asetukset nakyy
ja paina OK-nappainta.

Jos valitset Muut standardit tai Mukautetut standardit, jatka Muiden
standardien tai Mukautettujen standardien sy6ttd6n sivulla 2-9.

TARKEAA: Kayta kuvaa
viitteena paperin asettamisessa
## R MP-lokerossa.

Paina 4 tai V valitaksesi paperikoon ja paina OK-nappainta.

Paina 4 tai V valitaksesi tulostusmateriaalin ja paina OK-nappainta.
Naytto vilkkuu ja kopiointilaite palaa Jarjestelmavalikkoon.
Paina 4 tai V valitaksesi 00.Aset. tehty, ja paina OK-nappainta.

Nayttd vilkkuu ja kopiointi kdynnistyy.

Koon valitseminen tavallisista koista

1
2

Valitse Muut standardit. (Katso kohta valinta tavallisista koista sivulla 2-7.),
ja paina OK-nappainta.

Paina 4 tai ¥ valitaksesi paperikoon ja painaOK-nappainta.
Esiin tulevat paperikoot ovat seuraavat.

Metrikoko:

A6 R, B5,B6 R, Ledger R, Legal R, Letter R, Letter, Statement R, Oficio 2,
Executive, ISO B5, kirjekuori #10, kirjekuori #9, Monarch, kirjekuori #6.75,
kirjekuori C5, kirjekuori C4, kirjekuori DL, Hagaki, OufukuHagaki, Youkei
2gou, Youkei 4gou, 8k R, 16k R, 16k

Jatka kohtaan 4 Koon valitseminen tavallisista koista sivulla 2-7.

KAYTTOOPAS




Valmistelu

Mukautetun Paperikoon maaritys

Ei wvakiokoko L
297mm

Ei vakiokoko W
14 8mm

1
2

4

Valitse Mukautettu koko. (Katso kohta valinta tavallisista koista sivulla
2-7.), ja paina OK-nappainta.

Paina 4 tai V syottasksesi Pituuskoon. 3.88 - 11.63(")/98 - 297(mm):
Asetusalue, ja paina OK-nappainta.

Paina ) tai V syottadksesi Leveyskoon. 5.88 - 17.00(")/148 - 432(mm):
Asetusalue ja paina OK-nappainta.

Jatka kohtaan 4 Koon valitseminen tavallisista koista sivulla 2-7.

Erikoispaperityypin valinta

Valitse tulostusmateriaali kun kopioidaan erikoispaperille, kuten Paksu
paperi (1) ja vellum-paperille (2). Kun tulostusmateriaali on valittu, muuttaa
kopiointilaite kiinnityslampdtilan sopivaksi paperille.

Paina [Media Type] Tulostusmateriaali-nappainta ja valitse
tulostusmateriaali.

Valitun tulostusmateriaalin symboli syttyy.
Jatka kopiointia.

Kun tulostusmateriaali on valittu, hidastuu kopiointinopeus.

KAYTTOOPAS



Valmistelu

Originaalien asetus

Aseta originaalit seuraavien ohjeiden mukaan kopiointia.

Originaalien asetus valotuslasille

A

Tavallisten arkkioriginaalien lisaksi valotuslasille voidaan asettaa myo6s
kirjoja tai lehtia. Taman lisaksi, kun kopiot originaalia, joka ei mahdu
syottolaitteeseen, avaa syéttolaite ja aseta originaali suoraan
valotuslasille.

Avaa valotuskansi.

HUOM. Jos koneeseen on asennettu lisdvarusteena saatava syo6ttolaite,
avaa se. Varmista, ettd originaalien sy6tt6- tai ulostulotaso on tyhja,
ennen kuin avaat syé6ttélaitteen. Syotto- tai ulostulotasolle jdaneet
originaalit voivat pudota, kun syéttdlaite avataan.

Pida syottolaitetta auki, jos originaali on yli 40 mm paksu.

Aseta originaali. Aseta
skannattava puoli alaspain ja
tiiviisti originaalin
kohdistusohjaimia vasten
kayttamalla lasin vasenta
takanurkkaa kohdistuspisteena.

Sulje valotuskansi.

TARKEAA: Sulje valotuskansi varovasti. Liian voimakas painaminen voi
murtaa valotuslasin.

HUOM. Kun kopioit avattuja sidottuja originaaleja, kopioiden reunoissa ja
keskella voi nékya tummia varjoja.

VAROITUS: Az jata systtolaitetta auki, silla se aiheuttaa
loukkaantumisvaaran.

Originaalien asetus syottolaitteeseen

Lisdvarusteena saatava syottolaite skannaa automaattisesti kaikki
moniarkkisten originaalien arkit. Kaksipuolisten originaalien kummatkin
puolet voidaan skannata.

KAYTTOOPAS

2-10



Valmistelu

Syottdlaitteen tukemat originaalit

Syoéttolaitteessa voidaan kayttaa seuraavassa taulukossa esitettyja
originaalityyppeja.

Vain Arkkioriginaalit

Paperin paino

Yksipuoliset originaalit: 45 g/m? - 160 g/m?

Kaksipuoliset originaalit: 50 g/m? - 120 g/m?

Koot: A3 - A5R, Folio, 11 x 17" (Ledger) - 5 1/2 x 8 1/2" (Statement)

Originaalien maara: 50 arkkia (50 g/m? - 80 g/m?) (30 arkkia
automaattisessa valintatilassa)

Originaalit, joita syottolaite ei tue

Ala kayta originaalien sybttolaitteessa seuraavanlaisia originaaleja:

pehmeat originaalit, kuten vinyylipaperit

kalvot, kuten piirtoheitinkalvot

hiilipaperi

erittain liukaspintaiset originaalit

originaalit, joissa on teippia tai limaa

marat originaalit

originaalit, joissa kaytetty korjausneste ei ole kuivunut
epasaanndllisen muotoiset (muut kuin suorakaiteen muotoiset)
originaalit

originaalit, joista on leikattu osia

ryppyinen paperi

taittuneet originaalit (suorista ne ennen koneeseen asetusta, etteivat
ne aiheuta tukosta).

liittimin tai niitein kiinnitetyt originaalit (poista liittimet ja niitit ja suorista
mahdolliset taitokset ja rypyt ennen originaalin asetusta koneeseen,
etteivat ne aiheuta tukosta).

Originaalien syottolaitteen osien nimet

Syoéttétaso

Originaalin asetusohjaimet
Vasen kansi

Ulostulotaso

Ulostulon jatke
Sydttolaitteen vapautin
Ulostulolokero

KAYTTOOPAS

2-11



Valmistelu

Originaalien asetus koneeseen

TARKEAA: Varmista, etté originaalien ulostulotaso on tyhjé, ennen kuin
asetat originaalit koneeseen. Tasolle jaaneet originaalit voivat aiheuttaa

uusien originaalien tukoksen.

Saada originaalin leveysohjaimet
originaalien mukaan.

HUOM. Varmista, ettd
originaalien ulostulotaso on tyhja,
ennen kuin asetat originaalit
koneeseen. Tasolle jdaneet
originaalit voivat aiheuttaa
muiden originaalien tukoksen.
Kun usea originaali asetetaan
samanaikaisesti, varmista, etta
kaytat samankokoisia
originaaleja. Erikokoisia

originaaleja jotka ovat samanlevyisia voidaan kuitenkin kayttéa

(esimerkiksi, 11 x 17" (Ledger) ja 11 x 8 1/2" tai A4 ja A3 samanaikaisesti

automaattisessa valintatilassa. Katso kappale 4 Automaattinen

valintatila.)

Jarjesta originaalit ja aseta ne
tulostuspuoli ylos (etupuoli ylos 2-
puoleisissa originaaleissa)
originaalien syéttétasolle.

TARKEAA: Varmista, etta
originaalien maara ei ylita
originaalien takasyottéohjaimeen
merkittya tayttérajaa. Jos
originaalien maara ylittaa sallitun,
voi seurauksena olla paperitukos.

KAYTTOOPAS

2-12




Valmistelu

TARKEAA: Jotta originaalit eivat
putoaisi koneesta, avaa ulostulon
jatke kun kaytdssa on suuria
originaaleja, kuten A3, B4,

11 x 17" (Ledger), ja 8 1/2 x 14"
(Legal).

Kun kopioit 2-puoleisia
originaaleja, tulevat originaalit
tilapaisesti ulostulotasolle niiden
kaantamiseksi. Ala koske niihin
tassa vaiheessa. niiden poistaminen voi aiheuttaa paperitukoksen.

Virran kytkeminen

Avaa virtakytkimen suojus
koneen oikealla sivulla ja paina
virtakytkin On-asentoon ( | ).

Kone alkaa lammeta.

Kun kone on lammennyt, vihred
Start-merkkivalo syttyy.

Kayttoliittyman kieli

Voit valita viestinaytoilla kaytettavan kielen.

Nayttaa jarjestelmavalikon.

2 Paina 4 -nZppainta tai v -nappainta valitaksesi 02 .Kieli. Paina OK-
nappainta.

3 Paina 4 -nappainta tai v -nappainta valitaksesi kielen. Paina OK-
nappainta.

KAYTTOOPAS 2-13



3 Peruskaytto

Tassa luvussa selitetadn seuraavat aiheet:

Kopioinnin perustoimet...............ceiiiiiiiiniiineeeeeeeeeeee 3-2
Suurennettujen ja pienennettyjen kopioiden tekeminen... 3-4
Kaksipuolistila .............oeeiiiiiiii e 3-5
Lajittelutila ...........ooeeeeeee 3-9
YhdistelyKopiointi ..o 3-9
KeskeytysKOpioiNti...........uuuuiueiiiiiiiieee e 3-14
Alhaisen virrankulutuksen tila.............ccccoooiiiiiiin. 3-15
Automaattinen lepotila...........ccoooviiiiiiii . 3-15
KAYTTOOPAS 3-1



Peruskaytté

Kopioinnin perustoimet

1 Avaa virtakytkimen suojus koneen
oikealla sivulla ja paina virtakytkin
On-asentoon (| ).

Kun kone on lammennyt, Start-
merkkivalo syttyy.

2 Avaa valotuskansi ja aseta
originaali kuvapuoli alaspain
valotuslasille. Kohdista originaali
valotuslasin vasenta takakulmaa
vasten.

HUOM. Jos koneeseen on asennettu valinnainen dokumenttien
késittelija, katso Dokumenttien késittelija, sivulla 5-3.

3 Jos Auto on syttynyt ndytolla, kone valitsee automaattisesti paperin
originaalien koon mukaan.

Paina [Paper Selection]-ndppainta, jos haluat muuttaa paperivalintaa.
4 Paina kuvalaadun valintandppaintad kuvalaadun symbolin sytyttdmiseksi.

Valitse haluamasi kuvan laatu alla olevan taulukon avulla.

Kuvalaatutila Kuvaus

Text+Photo Valitse tdma kopioidessasi originaalia, jossa on seka
tekstia etta valokuvia.

Photo Valitse tdma kopioidessasi originaalia, jossa on
paaasiassa valokuvia.

Text Valitse tama kopioidessasi originaalia, jossa on
paaasiassa tekstia.

5 Valotusta voidaan saataa automaattisesti tai manuaalisesti.

Paina [Auto Density]-nappainta, jos haluat, etta kone valitsee
originaalille parhaiten sopivan valotuksen.

Voit sdataa valotusta manuaalisesti painammalla [Lighter]- tai [Darker]-
nappainta. Kaytettavissa on 7 valotustasoa.

KAYTTOOPAS



Peruskaytté

Nayttd osoittaa voimassa olevan valotustilan.

HUOM. Jos on valittu Valokuva, Auto Density -tilaa ei voi kayttaa.

Valitse kopiomaara.
Méaéara voi olla enintdan 999.

Paina [Start]-nappainta. Kopiointi alkaa heti, kun vihrea Start-merkkivalo
syttyy.

Valmiit kopiot luovutetaan
luovutuslokeroon.

HUOM. Luovutuslokeroon mahtuu 250 arkkia tavallista (80 g/m2:n)
paperia. Maara vaihtelee kdytetyn paperin mukaan.

VAROITUS: Jos konetta ei
aiota kayttaa hyvin pitkaan aikaan
(esim. loma-aikana), irrota
virtajohto pistorasiasta
turvallisuussyista.

KAYTTOOPAS



Peruskaytté

Suurennettujen ja pienennettyjen kopioiden tekeminen

Voit muuttaa kokosuhdetta ja tehda suurennettuja tai pienennettyja
kopioita.

Seuraavat tilat ovat kaytettavissa kokosuhteen valitsemiseen.

Tila Kuvaus

Automaattin- | Saataa kokosuhteen niin, etta kopio mahtuu valitulle
en zoom paperikoolle.

Zoomtila Voit asettaa kokosuhteeksi minka tahansa 25 %:n ja
400 %:n valiltd 1 %:n tarkkuudella.

Esiasetettu | Voit tehda kopioita kayttamalla jotain esiasetettua
zoomtila kokosuhdetta. Seuraavat suhteet ovat kaytettavissa:

* 100 %, auto, 400 % (maksimi), 200 % (A5 > A3),
141 % (A4 > A3, A5 > A4), 127 % (Folio > A3),
106 % (11 x 15" > A3), 90 % (Folio > A4),

75 % (11 x 15" > A4), 70 % (A3 > A4,
A4 > A5), 50 % (A3 > A5), 25 % (minimi)

HUOM. Jos kokosuhde on suurempi kuin 201 %, kuvia kdannetaan 90°
vastapaivaan ennen kopiointia.

Automaattinen zoom

Saataa kokosuhteen niin, 11 x17":129 %
etta kopio mahtuu valitulle A3: 141 %
paperikoolle. 812 % 11"

A4

><C®

<@

512 % 8 12": 64 %
A5:70 %

<@

1 Aseta originaali ja paina [Auto% / 100%]-nappainta.
Auto % symboli syttyy viestinayttoon.

2 Paina [Paper Selection] -nappainta valitaksesi haluamasi kopiopaperin.
Kokosuhde nakyy naytolla.

3 Paina [Start]-nappainta.

Originaali kopioidaan ja sovitetaan automaattisesti valitulle paperille.

KAYTTOOPAS 3-4



Peruskaytté

Manuaalinen zoomaus

Kaksipuolistila

Zoomaussuhde voidaan asettaa 25 % M
manuaalisesti valille 25 % ja 400 < |
%, 1 % lisayksin. <

<

400 %

Aseta originaali ja paina [Auto% / 100%]-nappainta.

Paina 4 tai ¥ nappainta.

Zoomaussuhde nakyy kopiomaaran naytossa.
Vahvista zoomaussuhde painamalla OK-nappainta.
Paina [Start]-nappainta.

Kopiot luovutetaan /uovutuslokeroon.

Jos valinnainen
kaksipuolisyksikkd on asennettu,
yksi- tai kaksipuolisista
originaaleista voidaan tehda
kaksipuolisia kopioita.

co

[MMe..|

Originaali Kopiointi

KAYTTOOPAS

3-5



Peruskaytté

Seuraavat kaksipuolistilat ovat kaytettavissa:

Tila Kuvaus
1-puolinen 2 Kaksipuolisia kopioita tehdaan yksipuolisista originaaleista.
2-puolinen Jos originaaleja on pariton maara, viimeisen kopioarkin takasivu
jaa tyhjaksi.

w

[ e,

Originaalit Kopiot

Seuraavat Satulanidonnan suunta -vaihtoehdot ovat kaytettavissa:

» Vasen reuna -> Kopiot nidotaan vasemmasta reunasta: Parillisten
sivujen kuvia ei pyoriteta. Kopiot voidaan nitoa vasemmasta
reunasta ja kuvat ovat oikeassa suunnassa...A

* Ylareuna - Kopiot nidotaan ylareunasta: Parillisten sivujen kuvia
pyoritetdan 180 astetta. Kopiot voidaan nitoa ylareunasta ja kuvat
ovat oikeassa suunnassa...B

A B

ghi
> é‘ abc —
def —
Originaalit Kopiot
2-puolinen 2> Kaksipuolisia kopioita tehdaan kaksipuolisista originaaleista.

2-puolinen

1

(|

]

HUOM. Mahdolliset paperikoot ovat A3 - A5R, Folio, 11 x 17"
(Ledger), 8 1/2 x 14" (Legal), 8 1/2 x 11" (Letter), 11 x 8 1/2",
5 1/2 x 8 1/2" (Statement) ja 8 1/2 x 13" (Oficio I1), 8K, 16K; 16KR.

S
>
\ 4

S

Originaalit Kopiot

KAYTTOOPAS 3-6



Peruskaytté

Tila

Kuvaus

Kirja = 2-puolinen

Kaksipuolisia kopioita tehdaan kaksisivuisista aukeamista, esimerkiksi
lehdestd tai kirjasta.

=
54
'S

I,
I
®

Originaalit

HUOM. Kaytettavat originaalikoot ovat A3, B4, A4R, B5R, A5R,

11 x 17" (Ledger) ja 8 1/2 x 11" (Letter, 8K). Mahdolliset paperikoot
ovat 16K tai A4 ja B5.

Paperikokoa voidaan muuttaa ja kokosuhdetta saataa niin, etté kopio
sopii paperille.

A O N -

Aseta originaali.
Paina [2-sided] (2-puolinen), valitse originaali ja valitse "Fy‘, &l -3 tai
g;_,@ vastaavannayton valitsemiseksi.

Anna tulostettavien kopioiden maara numeronappaimilla.

Paina Start-nappainta. Originaalin skannaus alkaa.

Jos Originaalit on asetettu lisdsyéttolaitteeseen, kopiointi kaynnistyy
automaattisesti.

Jos originaali on asetettu valotuslasille, pyytaa esiin tuleva viesti
asettamaan originaalin uudestaan. Jatka tassa tapauksessa seuraavaan
vaiheeseen.

Aseta originaali uudelleen ja paina Start-nappainta. Originaalin skannaus
alkaa.

Jos originaaleja ei ole enempaa, paina OK-nappainta. Kopiointi
kaynnistyy.

2-puolisen kopion takasivun pyoritysasetus

Noudata alla olevia takasivun kdantépuolen asetuksia kun kopioidaan 2-
puolisia kopioita.

1 Paina [2-sided] (2-puolinen) -nappainta kolme sekuntia.
42 .Kaksip. 2
Kaanto jarjestelmavalikko 2-puolisen kopion kdantdpuolen asetukseen tulee esiin.
KAYTTOOPAS 3-7




Peruskaytté

Jaettu Kopiointi

Paina } tai ¥ valitaksesi Kierto Paalla kun kaantdpuoli kierretdan
tai Kierto Pois kun sitd ei kierreta ja paina OK-nappainta.

Naytto vilkkuu ja kopiointilaite palaa kopiointitilaan.

Kopioi kirja, lehdet, jne. kaksi avatun sidotun originaalin sivua erillisille
paperille.

Kaksipuolisista yksipuolisia

ZE

-

[

(-

Originaali

Kopiointi

Kopioi kaksipuolisen originaalin molemmat puolet kahdelle erilliselle
arkille. Tahan tarvitaan lisdvarusteena saatavaa originaalien syé6ttolaitetta.

Kirja yksipuoliseksi

(-

==

Originaali

L[N
v

-

||||||‘H N

[

Kopiointi

Tekee yksipuolisen kopion kaksipuolisesta tai avoimesta kirjaoriginaalista.

Kaksipuolinen kopiointi tapahtuu seuraavien ohjeiden mukaisesti.

Aseta originaalit valotuslasille.

Paina [Split], valitse originaali ja valitse |A2_-|—> tai —»
vastaavannaytdn valitsemiseksi.

Paina Start skannauksen aloittamiseksi.

Jos Originaalit on asetettu lisdsyottolaitteeseen, kopiointi kdynnistyy
automaattisesti.

Jos originaali on asetettu valotuslasille, pyytaa esiin tuleva viesti

asettamaan originaalin uudestaan. Jatka tdssa tapauksessa seuraavaan
vaiheeseen.

Aseta originaali ja paina Start -nappainta. Originaali skannataan.

Paina originaalien skannaamisen jalkeen OK kaynnistaaksesi kopioinnin.

KAYTTOOPAS



Peruskaytté

Lajittelutila

Yhdistelykopiointi

Voit skannata muistiin useita
originaalejayhdella toimenpiteella
ja tulostaa niista haluamasi
maaran kopiosarjoja.

w

[ e,

Kopioitavien originaalien enim-

maismaara vaihtelee koneen

kaytettavissa olevan muistin

mukaan. L ]
Originaalit Kopiot

HUOM. Jos koneeseen on asennettu valinnainen dokumenttien
kéasittelija, lajittelutila voidaan asettaa oletukseksi.

Aseta originaali ja paina [Collate]-nappainta.

Anna nappaimistosta haluamasi kopiomaara.

Paina [Start]-nappainta.

Jos kaytat valinnaista dokumenttien késittelijaa, kopiointi suoritetaan
automaattisesti loppuun.

Jos kaytat valotuslasia, naytolle tulee viesti, kun seuraava originaali pitda
asettaa. Aseta seuraava originaali ja paina [Start]-nappainta.

Kun kaikki originaalit on skannattu, paina [OK]-nappainta.

Kaksi tai nelja originaalia
pienennetaan ja kopioidaan
yhdelle arkille. Jokaisen
originaalin reunukset voidaan
merkita yhtenaisella tai
pisteviivalla.

N
Il

N
Il

,_\
i
|
v

i
|

&
Il

Paina [Combine]-nappainta S .
sytyttaaksesi (1]] +[17z]- tai Originaali Kopio
@_,-symbolin.

HUOM. Seka originaalin ettd kopiopaperin tulee olla vakiokokoista.

KAYTTOOPAS



Peruskaytté

Seuraavat tilat ovat kaytettavissa yhdistelmakopioinnissa:.

Tila

Kuvaus

kahdesta yksi

Kéayta tata tilaa kopioidaksesi kaksi originaalia yhdelle

arkille.

N
[l

H
Il
|

(@]
=
Q
5
o
=

il
[

i 1

Kopio

neljastad yksi
(vaaka)

neljasta yksi
(pysty)

Kayta tata tilaa kopioidaksesi kaksi originaalia nelja arkille.

1=2=
= =0
3= ==
1—| =3=
— 2= 4=
=I5
1— 2——
/]
3= 4=—
— EO
1— 33—
2= 4=—
— 0 =—0
Originaali Kopio

KAYTTOOPAS

3-10



Peruskaytté

kahdesta yksi
Originaalien ja valmiin kopion suunnat naytetaan alla.
Kaytettiessa valotuslasia:
A— —
— A—|——
Originaali Kopio
A—— A—
Originaali Kopio
Kaytettdessa dokumenttien kasittelylaitetta:
A— |
— A—|— A—
@ - — @ o ——
Originaali Kopio
A —— — I |
R I |
— A——
— — [
f— @ = — = — |
Originaali Kopio
KAYTTOOPAS 3-11




Peruskaytté

neljasta yksi (vaaka)

Originaalien ja valmiin kopion suunnat naytetaan alla.

Kaytettiessa valotuslasia:

‘w
|l

(\}
Il

!

—
I

[T

Originaali Kopio

=

Originaali Kopio

Kaytettdessad dokumenttien kasittelylaitetta:

4=
1= 2=
3= ——5 | 1
— el = []
2F| —) [3/4= ‘ =
1=—F =6 &=
Originaali Kopio
E% | |
= I=E

Originaali Kopio

KAYTTOOPAS 3-12



Peruskaytté

neljasta yksi (pysty)

Originaalien ja valmiin kopion suunnat naytetaan alla.

Kaytettiessa valotuslasia:

3= ==
2=F| =y |2L/4f=
=G

—
I

&
)

[T

Originaali Kopio

=

Il

;

Il
ml)
J
™

Originaali Kopio

Kaytettdessad dokumenttien kasittelylaitetta:

‘»-lk
[l

1— 3=
3= = = | 1
= == ‘ = O
= —) 2|74]F —
1=| e E
Originaali Kopio
E% | |
= =
— [
J— —— [

Originaali Kopio

KAYTTOOPAS 3-13



Peruskaytté

Keskeytyskopiointi

a A~ ODN

Keskeytystila keskeyttaa
tulostuksen tilapaisesti ja

]

=E|=| P
mahdollistaa kiireisen kopioinnin. = E = F
Kun kiireinen tyd on valmis, v
keskeytettya tyota voidaan jatkaa. o e A cp—
SEE

Paina [Interrupt]-nappainta.
Keskeytyssymboli vilkkuu.

Poista ja sailytad kadynnissa olleen kopiointitydn originaali.
Aseta uuden tyon originaali.
Valitse toiminnot ja paina [Start]-nappainta.

Kun uusi ty6 on valmis, poista originaali ja paina [Interrupt]-nappainta.
Keskeytetyn tydn asetukset palautetaan.

Aseta keskeytetyn tyon originaali ja paina [Start]-nappainta jatkaaksesi
kopiointia.

KAYTTOOPAS

3-14



Peruskaytté

Alhaisen virrankulutuksen tila

Virransaastotila

1

Paina [Energy Saver]-nappainta, jos haluat asettaa koneen
virransaastotilaan.

Virransaastotilassa, kopiomaaran/zoomausnaytolla nakyy '---'.

Jatka kopiointia painamalla jotain ndppainta. Palautuminen valmiustilaan
kestaan 10 sekuntia.

HUOM. Kone palaa virransaastétilasta kun valotuskansi avataan, tai
originaali asetetaan lisasyé6ttolaitteeseen.

Automaattinen virransaastotila

Automaattinen lepotila

Automaattinen virransééstoé -toiminto asettaa koneen automaattisesti
alhaisen virrankulutuksen tilaan, jos maaratyn ajan kuluessa ei suoriteta
mitdan toimenpidettd. Tehdasasetus on 1 minuutti.

Automaattinen lepotila -toiminto siirtda koneen automaattisesti lepotilaan,
jos maaratyn ajan kuluessa ei suoriteta mitdan toimenpidetta.
Tehdasasetus on 1 minuutti.

Koneen voi siirtda lepotilaan myds manuaalisesti:
Paina [Energy Saver]-nappainta. Kone siirtyy valittmasti lepotilaan.
Vain Main Power -merkkivalo palaa, kaikki muut ovat pimeina.

Tassa tilassa kone kuluttaa vahemman virtaa kuin alhaisen
virrankulutuksen tilassa.

Kun haluat aloittaa kopioinnin uudelleen, paina [Energy Saver]-
nappainta. Virta palautuu noin 17,2 sekunnissa.

KAYTTOOPAS

3-15



4 Toiden kirjanpito

Tassa luvussa selitetaan koneen toiden kirjapitotoiminto.

Paatoiminnot jotka voidaan asettaa on kuvattu alla.

» Tyokirjanpidon yleiskuvaus...........ccccceeeeeieeeeeeeeieeeeeeeeiens
* Toiden kirjanpidon kayttotapa ........ccccoeeeeeeeeiiiiiieiieennnes
* Osastokoodin rekisterdinti...........cccceeeeeeiiieeiiiiiiiiiieeis
* Osastokoodien poistO..........ccoevvvviiiiiiiiiiiiiieeeeeeee e,
+ Toiden kirjanpidon tyhjentaminen....................cocos
* Taoiden kirjanpitoluettelon tulostus..............ccccoeeeeeees
* Miten asettaa Toiden kirjanpito .........cccccoeeeeiiiiiiiiinnes
» Kopiointi Téiden kirjanpitotilassa.............ccccceevvveveeennnes

KAYTTOOPAS

4-1



Téiden kirjanpito

Tyokirjanpidon yleiskuvaus

Toéiden kirjanpidolla voi hallita jokaisen osaston kopiomaaraa asettamalla

osastokoodin jokaiselle osastolle.

Talla kopioijalla on seuraavat toiminnot kaytettavissé Osastokoodin kautta.

* Enintaan 100 osastoa voidaan hallita.

» Koodi voidaan asettaa valille 0 - 99999999 enintdan 8 numeron

pituisina.

+ Kopioiden kokonaismaara koodin mukaan voidaan tulostaa paperille.

Tehdasasetus on ilmaistu asteriskilla (*).

... Kaytettavissa
Toiden . .
kirianbito Kuvaus olevat Sivuviite
janp asetukset
01.Tydtili Tyétilin asettamiseksi, aseta tama asetus paalla Paalle: Aseta 4-5
(asetettu) ja Pois (ei asetusta) kun Osaston hallintaa Pois: Ei
ei tarvita. asetusta*
02.Rek. koodi Rekisterdi kaytettdvan osastokoodin. Enintdan 100 4-3
osaa voidaan rekisterdida Osastokoodeiksi.
03.Poista koodi Poistaa Osastokoodin jota ei enda kayteta. Kylla: Poista 4-4
Ei: Ei poistoa
04.Tili tyhj. Tyhjentaa kopiomaaran kun asetettu maara kopioita 4-4
on otettu. Tileja ei voida tyhjentaa erikseen
Osastokoodien mukaisesti.
05.Tul.luett. Tulostaa Osaston kopiomaaran raporttina. 4-5
KAYTTOOPAS 4-2




Téiden kirjanpito

Toiden kirjanpidon kayttotapa

Toiden
kirjanpito:

Noudata alla olevia ohjeita tdiden kirjanpidon kayttdmiseksi.

Paina Valotuksen saaténappaimia molemmilla puolilla 3 sekuntia
painaessasi samalla Logout -nappainta.

Toéiden kirjanpito: tulee esiin.

Paina 4 tai V valitaksesi tilanaytot.

HUOM. Katso seuraavat asetusohjeet ja suorita asetukset.
Jokainen tila voidaan valita painamalla numeronappaimia.

Kun jokainen asetus on valmis, paina 4 tai V valitaksesi 00.vValmis,
jasitten paina OK-nappainta.

Osastokoodin rekisterointi

Toiden
kirjanpito:

Enintdan 8 numeron pituinen Osastokoodi voidaan rekister6ida.

Nayta toéiden kirjanpito Lisatietoja on kohdassa Téiden kirjanpidon
kéyttdtapa sivulla 4-3.

Paina 4 tai V valitaksesi naytd 02 .Rek. koodi, ja paina sitten OK-
nappainta.

Syota rekisterditava Osastokoodi (enintdan 8 numeroa)
numeronappaimilla.

HUOM. Numerot valilla 0 - 99999999 voidaan syottaa.
Jos teet virheen sy6tén aikana, poista se painamalla Stop/Clear-
nappainta ja sy6ta arvo uudestaan.

Paina OK-nappainta.
Syotetty koodi vilkkuu kerran.
Kun koodin sy6tté on vahvistettu, paina OK-nappainta.

Nayttd palaa vaiheeseen 2.

HUOM. Jos olemassa oleva Osastokoodi yritetaan rekisterdida, tapahtuu
virhe ja Jo rekisterdity nakyy viestindytolla. Rekisterdi tadssa tapauksessa
eri Osastokoodi.

KAYTTOOPAS



Téiden kirjanpito

Osastokoodien poisto

Toiden
kirjanpito:

Rekisterdidyn Osastokoodin poisto.

Nayta tdiden kirjanpito Lisatietoja on kohdassa Téiden kirjanpidon
kéayttotapa sivulla 4-3.

Paina ) tai V valitaksesi naytd 03.Poista koodi, ja paina sitten OK-
nappainta.

Syota poistettava Osastokoodi numeronappaimilla.

HUOM. Jos teet virheen sy6ton aikana, poista se painamalla Stop/Clear-
nappainta ja sy6ta arvo uudestaan.

Vahvista poistettava koodi, ja paina sitten OK-nappainta.

Paina ) tai V valitaksesi Kyll4, ja paina OK-nappainta.

Nayttd palaa vaiheeseen 2.

Toiden kirjanpidon tyhjentaminen

Toiden
kirjanpito:

Kaikkien osastojen kokonaiskopiomaara voidaan tyhjentaa.

Nayta téiden kirjanpito Lisatietoja on kohdassa Téiden kirjanpidon
kéyttétapa sivulla 4-3.

Paina 4 tai V valitaksesi 04.Tili-tyhj ja paina OK-nappainta.

Paina 4 tai V valitaksesi Kyll4, ja paina OK-nappainta.

Nayttd palaa vaiheeseen 2.

KAYTTOOPAS

4-4



Téiden kirjanpito

Toiden kirjanpitoluettelon tulostus

Toiden
kirjanpito:

Kaikkien osastojen kokonaiskopiomaara voidaan tulostaa.

HUOM. Tarkista, ettéd kasettiin on asetettu Letter- tai A4-paperia.

Nayta téiden kirjanpito Lisatietoja on kohdassa Téiden kirjanpidon
kéyttétapa sivulla 4-3.

Paina 4 tai V valitaksesi nayton 05.Tul.luett., ja paina sitten OK-
nappainta.

Paina 1 valitaksesi Ky114, ja paina OK-nappainta.

Luettelo tulostetaan ja nayttd palaa vaiheeseen 2.

Miten asettaa Toiden kirjanpito

Toiden
kirjanpito:

Aseta Tdiden kirjanpito kayttdon tai pois kaytdsta.

Nayta toéiden kirjanpito Lisatietoja on kohdassa Téiden kirjanpidon
kéyttdtapa sivulla 4-3.

Paina 4 tai V valitaksesi naytdén 01 .Tydtuli kaytt., ja paina OK-
nappainta.

Paina 4 tai ¥ valitaksesi Kaytéssa kun Toiden kirjanpitoa kaytetaan ja
Ei kaytossi kun sita ei kayteta ja paina OK-nappainta.

Nayttd palaa vaiheeseen 2.

KAYTTOOPAS

4-5



Téiden kirjanpito

Kopiointi Toiden kirjanpitotilassa

Kun Téiden kirjanpitoa suoritetaan, "= = =" nakyy kopiomaaran naytdssa
ja kopiointi suoritetaan sy6ttdmalla Osastokoodin numeronappaimilla.

IMPORTANT: Muista aina painaa Logout-nappainta kopioinnin jalkeen.
Vahvista poistettava koodi ja paina sitten OK-nappainta.

"1" nakyy kopiomaaran naytdssa.

HUOM. Jos virhe tapahtuu sy6tossa, paina [Stop/Clear] ja syo6ta tiedot
uudelleen.

Kun syétetty Osastokoodi ei vastaa rekisterdityd Osastokoodia, vaira
tili. ndkyy ja kopiointilaite palaa "= = =" nayttdon. Syo6ta oikea
Osastokoodi.

Suorita normaali kopiointi.

Paina Logout-ndppaintd kopioinnin jalkeen.

= = ="néakyy kopiomaaran naytossa.

KAYTTOOPAS

4-6



5 Lisavarusteet

(Ei kaikissa maissa)

Seuraavat valinnaiset lisalaitteet ovat saatavilla koneeseen:

Lisavarusteiden yleiskatsaus...........cccccoeeviiiiviiiiiineenen, 5-2
Dokumenttien kasittelija ...........ccccoeeeviiiiiiiiiiie, 5-3
Lisakasetit .........oooiiiiiiiii 5-3
KaksipuOliSYKSIKKO .........cooeiiiiiiiieieeeeeecee e 5-4
KOPIOIASKUII....cvviieiieeciee e 5-4
Tulostin / Tulostinpalvelin ............ccccovviiiiiiiiee 5-5
Laajennusmuisti.........oouuoiiiiiiiiiiiii e 5-5
KAYTTOOPAS 5-1



Lisdvarusteet

Lisavarusteiden yleiskatsaus

Seuraavat valinnaiset lisalaitteet ovat saatavilla koneeseen.

Lisamuisti

Originaalien syéttolaite

Tulostin

Kaksipuolisyksikko

Tulostinpalvelin

Nappainlaskuri

Paperinsyottolaite

KAYTTOOPAS

5-2



Lisdvarusteet

Dokumenttien kasittelija

Syottaa ja skannaa
automaattisesti useita originaaleja
yksi kerrallaan.

Kaksipuoliset originaalit
kaannetaan automaattisesti,
jotta molemmat puolet voidaan
skannata.

Lisakasetit

Koneen vakiokasettien alle
voidaan asentaa lisdkasetteja.

+ Kasetin kapasiteetti: 300
arkkia tavallista paperia
(64 - 105 g/m?).

+ Paperikoot: A3, B4, A4, A4R,
B5, B5R, A5R, Folio, 11 x 17"
(Ledger), 8 112 x 14" (Legal),

11 x 8 1/2", 8 1/2 x 11" (Letter),
5172 x 8 1/2" (Statement) ja 8 1/2 x 13" (Oficio Il), 8K, 16K.

HUOM. Koneen kanssa toimitettujen kasettien lisdksi koneessa voidaan
kayttaa lisakasettiosaa (300 arkin kasetilla varustettu 3-tasoinen laite).

Paperi asetetaan samalla tavalla kuin vakiokasetteihin.

Paperitukos voidaan poistaa avaamalla vasen sivulevy.

TARKEAA: Jos lisékasettiosa on asennettu, se pitda aina irrottaa ennen
koneen nostamista tai siirtamista.

KAYTTOOPAS 5-3



Lisdvarusteet

Kaksipuolisyksikko

Kaksipuolisia kopioita voidaan
tehda seuraavan kokoisista
papereista: A3 - A5R, Folio, 11 x
17" (Ledger)-51/2 x 8 1/2"
(Statement), 8K, 16K ja 16KR (64
- 80 g/m?).

Kopiolaskuri

Kopiolaskurin avulla voidaan
seurata koneen kayttoa. Silla

voidaan seurata koneen kayttdéa
esimerkiksi osastokohtaisesti.
& P>

Osituslaskurin asettaminen paikalleen

Aseta ndppéinlaskuri tulee naytolle, jos kopiolaskuritoiminto on asennettu,
mutta laskuria ei ole asetettu paikalleen.

Aseta laskuri laskuripesaan ja
varmista, ettd se on hyvin
paikallaan.

HUOM. Kun kopiolaskuritoiminto on asennettu, kopioita voidaan tehda
vain, kun laskuri on tydnnetty paikallaan.

KAYTTOOPAS 5-4



Lisdvarusteet

Tulostin / Tulostinpalvelin

Laajennusmuisti

Tulostin voidaan asentaa kopiointilaitteen kayttamiseksi myos tulostimena.
Pyyda lisatietoja jalleenmyyjalta.

Joissakin maissa saatavissa on myds tulostinpalvelin.

Voit lisata koneesi muistia. Kun koneeseen asennetaan lisamuistia,
voidaan kerralla skannata suurempi maara originaaleja. 64 Mt:n tai

128 Mt:n lisamuisti tehostaa erityisesti valokuvia sisaltavien originaalien
skannausta naiden yleensa pienen pakkaussuhteen vuoksi.

Saatavilla oleva muisti:
+ 16 Mt, 32 Mt, 64 Mt ja 128 Mt

Skannattavien originaalien maara (A4-originaalit, 6 %:n peitto,
Teksti + valokuva -tila):

16 Mt 32 Mt 64 Mt 128 Mt

289 arkkia 392 arkkia 597 arkkia 1006 arkkia

TARKEAA: Myyjan tulee aina asentaa laajennusmuisti. Valmistaja ei ole
vastuussa mistaan laajennusmuistin vaarasta asennuksesta aiheutuneista
vahingoista.

KAYTTOOPAS



6 Huolto

Tassa luvussa selitetadn seuraavat aiheet:

Koneen puhdistus
Variainesailion ja j

atevariainesailion vaihtaminen ........

KAYTTOOPAS

6-1



Huolto

Koneen puhdistus

puhdistus

A

Valotuslasin, valotuskannen, dokumenttien kasittelylaitteen ja lasien

Varoitus: Irrota aina turvallisuussyista koneen virtajohto pistorasiasta

ennen kuin aloitat koneen puhdistamisen.

Koneen saanndllinen puhdistaminen varmistaa parhaan mahdollisen

kopiolaadun.

1

Puhdista valotuslasi ja
valotuskansi tai dokumenttien
késittelijé pehmealla, alkoholilla
tai miedolla pesuaineella
kostutetulla liinalla.

TARKEAA: Al3 koskaan kayta
puhdistukseen ohenteita tai muita
orgaanisia liuottimia.

Jos kopioissa on tahroja (esim.
mustia viivoja) kaytettdessa
valinnaista dokumenttien
kasittelylaitetta, lasi A ja B ovat
likaiset. Pyyhi lasit kuivalla ja
pehmealla liinalla.

TARKEAA: Al4 koskaan kayta
valotusaukon puhdistukseen
vetta, ohentimia tai muita
orgaanisia liuottimia.

KAYTTOOPAS



Huolto

Erotteluneulojen puhdistaminen

Avaa koneen etulevy ja irrota
puhdistusharija.

Nosta vasemman sivulevyn
kahva ja avaa levy.

3 Poista mahdollinen lika tai poly
erotteluneuloista liikuttamalla
harjaa vasemmalta oikealle
neulaa mydten, kuten kuvassa
naytetaan.

4 Sulje sivulevy.

KAYTTOOPAS 6-3



Huolto

Siirtotelan puhdistus

Tama tulisi suorittaa vahintaan kerran kuukaudessa.

Avaa koneen etulevy ja irrota
puhdistusharja.

Nosta vasemman sivulevyn
kahvaa ja avaa levy.

Kaanna siirtotelan vasemmassa
paassa olevaa hammaspyotraa,
kuten kuvassa naytetaan, ja
poista mahdollinen lika tai poly
liikuttamalla harjaa vasemmalta
oikealle telaa mydten.

Sulje sivulevy.

KAYTTOOPAS

6-4



Huolto

Variainesailion ja jatevariainesailion vaihtaminen

Jos Aseta vériaineséilié. Liséé vériainetta tulee naytolle, vaihda
vériainesaéilié ja jatevériaineséilio.

Lisada variainetta vain, kun tdma viesti tulee naytélle.

Suorita myds asianmukainen puhdistus aina, kun vaihdat vériaine- ja
Jéatevériaineséilion.

Varoitus: Al yrita havittaa variainesailiéta polttamalla. Kipinat voivat
aiheuttaa palovammoja.

Al yrita avata tai rikkoa variainesailidta.

1 Avaa koneen etulevy.

2 Tyodnna jatevériaineséilibn
pidiketta vasemmalle ja poista
sdilié.

TARKEAA: Al3 kdanna sailiota
ylésalaisin.

VAROITUS: varausalueella \ NS
A on korkeita jannitteita. Ole \E/ \é&
varovainen tyoskennellessasi

talla alueella. Alueella on
sahkoiskuvaara.

3 Kayta jétevériaineséilion keskelle

kiinnitettya korkkia suuaukon A

sulkemiseen estaaksesi >
variainetta valumasta ulos. N

KAYTTOOPAS 6-5



Huolto

4

Kaanna vériaineséilion
vapautusvipua (A) vasemmalle
ja veda séilié ulos.

Laita kaytetty vériaineséilié ja
kaytetty jatevdriaineséilio
havitysta varten toimitettuihin
muovipusseihin.

Tartu varausosiston puhdistimeen
ja veda sita varovasti ulospain niin
pitkalle kuin mahdollista. Tyénna

se sitten takaisin.

Toista tama toimenpide kaksi tai
kolme kertaa.

TARKEAA: Al3 kayté likaa
voimaa puhdistimen vetamiseen,
alaka yrita vetaa sita kokonaan
ulos.

Tyonna sahkdista varausosistoa
oikealle ja veda sita ulos noin 5
cm. Ota ristikkopuhdistin
pakkauksestaan ja poista korkki.

Sovita ristikkopuhdistin loveen ja
asenna koneeseen.

Pida ristikkopuhdistinta kevyesti
paikallaan vasemmalla kadellasi,
veda sahkdinen varausosisto
kokonaan ulos ja tydnna se
takaisin asentoon, jossa osa B ei
koske ristikkopuhdistimessa
olevaan valkoiseen tyynyyn.
Toista toimenpide useita kertoja.

KAYTTOOPAS




Huolto

Poista ristikkopuhdistin ja sulje
korkki.

TARKEAA: Kun olet kayttanyt
ristikkopuhdistinta varausalueen
puhdistamiseen, odota 5
minuuttia ennen kuin kaynnistat
koneen.

Pida uutta variainesailiota
pystyasennossa ja napauta sen
yldosaa vahintaan viisi kertaa.
K&anna variainesailio yldsalaisin
ja napauta sen yldosaa vahintaan
viisi kertaa.

Ravista variainesailiéta
pystysuunnassa vahintaan viisi
kertaa.

Kaanna variainesailio yldsalaisin
ja ravista sita vahintaan viisi
kertaa.

Pida variainesailiéta vaaka-
asennossa ja ravista sita sivuttain
vahintaan viisi kertaa.

Aseta uusi variainesailio. Paina
sita kaksin kasin, kunnes se
lukkiutuu.

N

= C
— \,J\
Z E——
N Y
— = NI>

\ o= @& |C«—<"I L
‘ ll =
|

KAYTTOOPAS



Huolto

Asenna uusi jétevériainesailio.

10

Sulje etulevy.

11

HUOM. Noudata aina kaytetyn vériaine- ja jéatevériaineséilién

havittamisessa paikallisia ohjeita ja sdadoksia.

6-8

KAYTTOOPAS



7 Vianetsinta

Tassa luvussa selitetadn seuraavat aiheet:

e Ongelmien ratkaisu .............cooovvmiiiiiiiiie e, 7-2
* Virheviestien edellyttamat toimet.................cccccceooe. 7-4
* Paperitukosten selvitys..........ccccoeeiiiiiiiiiii 7-7
KAYTTOOPAS 7-1



Vianetsinta

Ongelmien ratkaisu

Seuraavassa taulukossa on yleiset ongelmienratkaisuohjeet.

Jos koneessa esiintyy hairid, etsi vastaava tilanne seuraavilta sivuilta ja
noudata annettuja ohjeita. Jos hairi6ta ei saada selvitettyd, ota yhteys
huoltoteknikkoon tai valtuutettuun huoltopalveluun.

Ongelma Tarkasta Toimi nédin Sivuviite
Mitkaan valot eivat syty | Onko virtajohto kytketty | Kytke virtajohto virtalahteeseen. sivu 2-13
ohjaustaulussa, kun virta | virtalahteeseen?
kytketdan koneeseen.

Kopiointi ei kaynnisty, Onko ohjaustaulussa Tarkista ongelmaa vastaava toimenpide sivu 7-4
kun painetaan [Start]- | jokin merkki ja noudata asianomaisia ohjeita.
nappainta. ongelmasta?
Kopiot ovat tyhjia. Onko originaalit asetettu | Originaalit on asetettava valotuslasille sivu 3-2
oikein? kuvapuoli alaspain.
Originaalit on asetettava dokumenttien sivu 5-3
késittelijaén kuvapuoli yl6spain.
Kopiot ovat lilan Onko automaattinen Saada valotuksen yleistaso —
vaaleita. valotus kaytossa? automaattisen valotuksen sdadoélla.
Onko manuaalinen Saada valotustaso oikeaksi Image sivu 3-2
valotustila asetettu? Quality -nappaimella.
Saada valotuksen yleistaso saatamalla —
valotusta jokaisessa kuvalaatutilassa.
Onko variaine Ravista variainesailiota sivu 6-7
jakautunut tasaisesti vaakasuunnassa noin 10 kertaa.
variainesailioon?
Onko kone EcoPrint- Valitse jokin muu kuvalaatutila kuin —
tilassa? EcoPrint.
Onko naytolla Lis&dé Vaihda vériaineséilié. sivu 6-5
vériainetta?
Onko kopiopaperi Vaihda paperi uuteen. sivu 2-2
kosteata?
Onko varausosisto Avaa etulevy ja puhdista varausosisto sivu 6-6
likainen? puhdistimella.
Kopiot ovat liilan tummia.| Onko automaattinen Saada valotuksen yleistaso —
valotus kaytossa? automaattisen valotuksen sdadolla.
Onko manuaalinen Saada valotustaso oikein Image Quality sivu 3-2
valotustila asetettu? -nappaimella.
Saada valotuksen yleistaso saatamalla —
valotusta jokaisessa kuvalaatutilassa.
Kopioissa on moire- Onko originaali painettu | Aseta kuvalaatutilaksi Valokuva. sivu 3-2
kuvioita (pisteet valokuva?
nayttavat ryhmittyvan
kuvioiksi).
KAYTTOOPAS 7-2




Vianetsinta

laikkia.

Ongelma Tarkasta Toimi néin Sivuviite
Kopiot ovat epaselvia. Valitsitko originaalia Valitse sopiva kuvalaatutila. sivu 3-2
vastaavan
kuvalaatutilan?
Kopiot ovat likaisia. Onko valotuslasi tai Puhdista valotuslasi ja/tai dokumenttien sivu 6-2
dokumenttien késittelija | kasittelija.
likainen?
Kopiojalki on vinossa. Onko originaalit asetettu | Kun asetat originaalin valotuslasille, sivu 3-2
oikein? kohdista se lasin vasempaan
ylakulmaan.
Kayttéessasi dokumenttien késittelijéa sivu 5-3
aseta syodttdohjaimet paikoilleen ennen
originaalien asettamista.
Onko paperi asetettu Tarkista rajoittimien sijainti kasetissa. sivu 2-2
oikein?
Paperitukoksia esiintyy | Onko kopiopaperi Aseta paperi oikein. sivu 2-2
usein. asetettu oikein kasettin?|" ;¢ \opiot ovat kapristyneita, kaanna sivu 2-2
paperi toisin pain kasetissa.
Onko kopiopaperi Vaihda paperi uuteen. sivu 2-2
taittunutta, kapristynytta
tai ryppyista?
Onko koneen sisélle Tee tarvittavat toimenpiteet arkin tai sivu 7-7
jaanyt juuttuneita paperinpalasten poistamiseksi.
arkkeja tai irrallisia
paperinpalasia?
Vastaako Varmista, ettd ohistuslokerossa olevan sivu 2-8
ohituslokerossa olevan | paperin koko vastaa asetettua kokoa.
paperin koko asetettua
kokoa?
Kaytettdessa Onko valotusaukko Puhdista valotusaukko. sivu 6-2
dokumenttien kasittelijaa | likainen? Voit myds kayttaa toimintoa, jolla mustat —
kopioissa on mustia viivat saadaan héivytettya.
viivoja.
Kopiot rypistyvat. Onko erotteluneula Puhdista erotteluneula. sivu 6-3
likainen?
Kopioissa esiintyy Onko varausosisto Avaa etulevy ja puhdista varausosisto sivu 6-7
mustia vai valkoisia likainen? puhdistimella.
pystysuoria raitoja.
Kopioissa on valkoisia | Onko siirtotela likainen? | Puhdista siirtotela puhdistusharijalla. sivu 6-4

Kopiot ovat sumeita.

Kaytetdanko konetta
kosteassa
ymparistossa?

Suorita rummun virkistys.

KAYTTOOPAS




Vianetsinta

Virheviestien edellyttamat toimet

Jos kosketusnayttéon tulee jokin seuraavassa kuvatuista viesteista, tee
neuvotut toimet.

Aakkosnumeerinen

Nayttd

Oikaisutoimet

Lisaa paperia
kasettiin #.

Kasetissa ei ole paperia. Lataa paperia kasettiin #.

Lisaa
variainetta.

Kopiointi ei onnistu koska variainetta ei ole. Vaihda
variainesailio.

Ei voida kopioida
tata orig.kokoa.

Originaalin koko jota ei voida tulostaa on asetettu.

Tarkista originaali.

* Originaali asetettiin pystysuuntaan Kirjan reunan
poistokopioinnin aikana. Aseta originaali
vaakasuuntaan.

» Epasaannollisen kokoinen originaali asetettiin Reunan
poiston tai Yhdistamistilan aikana

* Muu kuin Letter, Ledger, A3, A4R, A5R, B4 tai B5R
originaali asetettiin jaettuun kopiointiin tai 2-puoliseen
kopiointiin kaksisivuiselta originaalilta.

Paperityyppia ei
voil tulostaa

koko jota ei voida kopioida molemmille puolille on
asetettu. 2-puolisia kopioita ei voida ottaa kun ABR,
B6R, Postcard, Irregular Size tai paaperikokoa ei ole
maaritetty. Maarita paperikoko jota voidaan kayttaa.

Ota yhteytta
huoltoon.

Merkitse C ja numero muistiin (C# # # #). Katkaise
koneen virta, irrota virtajohto ja ota yhteys
huoltoteknikkoon.

Sulje syotto-
laite.

Syéttdlaite on auki. Sulje syottdlaite.

Sulje syotto-
laitteen kansi.

Syottdlaitteen vasen kansi on auki. Sulje vasen kansi.
Sulje etukansi.

Sulje
etukansi

Kopiointilaitteen etukansi on auki. Sulje etukansi.

KAYTTOOPAS




Vianetsinta

Niyttd

Oikaisutoimet

Sulje
vasen kansi #.

Kasetin vasen kansi on auki. Sulje vasen kansi joka
nakyy kohdassa #.

Aseta
nappainlaskuri.

Tarkasta nappainlaskuri ja varmista etta se on oikein
asetettu.

Ei sopivaa
paperia

Ei Letter/A4 koon paperia kasetissa tai
paperinsyo6ttolaitteessa (MK-alusta) kun raporttia
yritettiin tulostaa. Paina Paper Selection -nappainta ja
valitse syottdkasetti ja paina Start-nappainta. Paperi
syotetaan valitusta kasetista.

Virta Paalla/
pois
A###4#

Kytke virta paalle/pois paalta. Kaytté on mahdollista kun
tavallinen naytto palaa. Kun A ja numero (A# # # #)
nakyy uudelleen, merkitse ne muistiin. Katkaise koneen
virta, irrota virtajohto ja ota yhteys huoltoteknikkoon.

Muisti on taynna.
Ei voida jatkaa.

Kopiointia ei voida suorittaa, koska muisti on tdynna
keskeytyneen kopioinnin aikana. Keskeytyskopiointia ei
voida suorittaa, joten paina Stop/Clear-nappainta ja
sitten Interrupt-nappainta uudelleen, kun luetut tiedot
on poistettu Keskeytyskopioinnista poistumiseksi .

Kun Keskeytyskopiointi on suoritettu, toista toiminto.

Muisti on taynna.
Paina OK.

Muisti on taynna.

Paina OK-nappainta aloittaaksesi luettujen kopioiden
tulostamisen. Paina Reset-nappainta tai Stop/Clear-
nappainta poistaaksesi luetut tiedot. Vahenna
Originaalien maaraa ja toista kopiointi.

MK-lokero tyhija.
Lisaa paperia.

Tarkasta MK-lokeron paperi. Aseta paperia MK-lokeroon
jos se on loppunut. Kun MK-lokeron paperia ei voida
sy6ttaa, nollaa paperi.

Paperitukos

Paperitukos on tapahtunut. Poista juuttunut paperi.

Aseta originaali
syottolaitteeseen

Kopiointilaite yrittda kopioida originaalit, joita se ei voinut
kopioida aiemmin. Palauta kaikki originaalit originaalien
syottdtasolle ja yritéa kopioida ne uudelleen.

Vaihda jate-
variainesailio.

Jatevariainesailidé on taynna. Vaihda se uuteen
jatevariainesailiéon.

KAYTTOOPAS




Vianetsinta

Naytto Oikaisutoimet

' . 250 kopiota on tallennettu luovutuslokeroon. Poista
Polsta paperi paperit, paina Start-nappainta ja jatka kopiointia.
ylalokerosta,
Kaynnista.

Jos Originaalit on asetettu lisdsy6ttolaitteeseen Kun kopioit

Nollaa 2-puoleisia originaaleja (etu- ja takasivu), kun kopioidaan
originaalit valotuslasilta 2-puolisella kopioinnilla, 2 in 1, 4 in 1 tai kun
sydttdlaitteessa. kopioita lajitellaan. Poista originaalit sy6ttdlaitteesta, ja

aseta ne uudelleen originaalien syottdtasolle kun olet
sulkenut etu- ja takasivun kopioinnin, 2-puolisen
kopioinnin, 2 in 1, 4 in 1 tai lajittelutilan.

Palauta kaikki
originaalit

sybttolaitteeseen.

Jos lisasyottolaitetta kaytetaan, on originaaleja jaljella
originaalien syottétasolla. Poista originaalit
syoéttolaitteesta, palauta ne originaalien syoéttétasolle ja
yrita kopioida ne uudelleen.

Aseta paperia

Tarkasta paperikasetti joka vastaa symbolia. Aseta
kasetti.

kasettiin.
. Naputa ja ravista uutta variainesailiota laikyttamatta
Ravista variainetta ja asenna se paikalleen.
variaine-
sailiota.

Aseta variaine-
sailiota.

Variainesailiota ei ole asetettu. Aseta variainesailio.

Lis&a variainetta symboli vilkkuu
kerran.

Erittdin vahan variainetta jaljelld. Kopiointia voidaan
jatkaa jonkin aikaa ennen véariaineen loppumista.
Valmistaudu vaihtamaan variainesailio.

Maéaraaikaishuollon symboli
vilkkuu kerran.

Tama on merkki siita, ettd maaraaikaishuollon aika
[&hestyy.

Maaraaikaishuollon symboli
syttyy.

On maaraaikaishuollon aika. Ota yhteys
huoltoteknikkoon.

= = =" iimestyy kopiointimaéaran
nayttoon.

Toiden kirjanpitoa asetetaan. Kayta numeronappaimia
Osakoodin sy6ttoon, kopioinnin suorittamiseksi. Paina
Logout-nappaintd kopioinnin jalkeen nayttddksesi
‘== =" uudelleen.

ilmestyy kopiointimaaran
nayttoon.

Kopiointilaite on Lepotilassa. Paina Energy saver -
nappainta tilan lopettamiseksi.

---" ilmestyy kopiointimaaran
nayttéon.

Kopiointilaite on Virransaastotilassa. Paina jotain
nappainta tilan lopettamiseksi tai tapauksissa, joissa
lisdsyottolaite on asennettu ja aseta originaali
Sydttolaitteeseen.

KAYTTOOPAS




Vianetsinta

Paperitukosten selvitys

Pysayta kopiointi kun paperi on jumittunut. Kun paperi on jumittunut,
paperitukoksen sijainnin symboli syttyy kayttopaneelissa ja joko “J” seka 2-
numeroinen luku nakyy tukoksen sijainnin ilmaisemiseksi.

Virtakatkaisimen ollessa PAALLA (|) asennossa, poista paperitukos.

Paperitukosten selvittaminen

— 2
v i &
i 2 &
4 — e 4 & ]
Paperitukoksen sijainnin tunnus Paperitukoksen sijainti Sivuviite
1 Paperinsy6ton osa 7-8, 7-10
2 Vasen kansi sisdosa 7-11
3 Originaalien syottolaite 7-13
4 Lisdkasetti 7-9

Kun tukos on poistettu, kone lampenee ja virheviesti poistuu naytosta.
Kone jatkaa tydta sivusta, jonka kohdalla tukos tapahtui.

Paperitukoksiin liittyvat varotoimet

+ Al kayta juuttuneita papereita uudelleen.

» Jos paperi repeaa poiston yhteydessa, varmista, etta kaikki irralliset
paperinpalaset poistetaan koneen sisaltd. Koneeseen jdaneet
paperinpalaset voivat aiheuttaa uuden tukoksen.

» Poista tukoksen aiheuttanut paperi lisdvarusteena saatavasta

viimeistelijastd. Kone tulostaa uudelleen sen sivun, jonka kohdalla
paperitukos tapahtui.

g Varoitus: Latausyksikossa kaytetaan korkeajannitetta. Noudata

riittdvaa varovaisuutta, kun tyéskentelet talla alueella, sillda vaarana on
palovamma.

varovaisuutta, kun tydskentelet talla alueella, silla vaarana on palovamma.

g Varoitus: Kiinnitysyksikké on hyvin kuuma. Noudata riittavaa

KAYTTOOPAS 7-7



Vianetsinta

VAROITUS: Varausalueella on korkeita jannitteita. Ole varovainen
tydskennellessasi talla alueella. Alueella on sdhkoéiskuvaara.

tydskennellessasi talla alueella, ettet saat palovammoja.

g VAROITUS: Koneen kiinnityslaite on hyvin kuuma. Ole varovainen

TARKEAA: Al3 kayta uudelleen tukkeutunutta paperia.

Jos paperi repeytyy sita poistettaessa, varmista ettd poistat myds kaikki
repeytyneet paperinpalaset koneesta. Muuten ne voivat aiheuttaa uuden
paperitukoksen.

Kun tukos on selvitetty, kone alkaa lammeta. Paperitukoksen merkkivalot
sammuvat ja kone palaa tukosta edeltaneisiin asetuksiin.

J11, J21: Kasetti 1

Jos tukos on kasetissa 1, poista juuttunut paperi seuraavasti.

1 Veda kasetti ulos.

2 Poista juuttunut paperi.

Tarkista, onko paperi asetettu
oikein. Jos ei, aseta paperi
uudelleen.

HUOM. Jos paperi repeytyy sitéa poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

3 Tydnna kasetti lujasti takaisin.

HUOM. Jos naytélle tulee JAM21, poista juuttunut paperi. Jos haluat
lisatietoja, katso J20 - J50, J52 - J57, J60, J61: Vasen sivulevy, sivulla 7-
11.

KAYTTOOPAS 7-8



Vianetsinta

J12 - J16, J22 - J24: Kasetit 2 - 4

Jos tukos on kasetissa 2 - 4, poista juuttunut paperi seuraavasti.

1 Avaa kaytettavan kasetin vasen
sivulevy.

2 Poista juuttunut paperi. I

L

HUOM. Jos paperi repeytyy sitéa poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

3 Sulje kasetin vasen sivulevy. [
L

4 Veda kaytettava kasetti ulos
koneesta.

KAYTTOOPAS 7-9



Vianetsinta

5 Poista juuttunut paperi.

Tarkista, onko paperi asetettu
oikein. Jos ei, aseta paperi
uudelleen.

HUOM. Jos paperi repeytyy sitéa poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

6 Tydnna kasetti lujasti takaisin.

J10: MK-lokero

Jos tukos on MK-lokerossa ja naytolle tulee JAM10, poista juuttunut paperi
seuraavasti.

TARKEAA: Jos naytolle tulee JAM20 tai JAM40, katso J20 - J50, J52 -
J57, J60, J61: Vasen sivulevy

Kun poistat juuttunutta paperia, ala veda sita ulos MK-lokeron puolelta.
1 Poista paperi MK-lokerosta.

Aseta paperi uudelleen MK-
lokeroon.

Virheviesti sammuu.

KAYTTOOPAS 7-10



Vianetsinta

J20 - J50, J52 - J57, J60, J61: Vasen sivulevy

Jos tukos on vasemman sivulevyn takana, poista juuttunut paperi
seuraavasti.

TARKEAA: Rumpu on herkka naarmuille ja lialle. Kun poistat paperia,
varo koskettamasta tai naarmuttamasta sita kellolla, koruilla jne.

1 Nosta vasemman sivulevyn
kahvaa ja avaa levy.

VAROITUS: Koneen
Kiinnityslaite on hyvin kuuma.
Ole varovainen tyoskennellessasi

talla alueella, ettet saat
palovammoja.

2 Poista juuttunut paperi.

HUOM. Jos paperi repeytyy sitéa poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

3 Jos kaksipuolisyksikkd on
asennettu, nosta sita ja poista
paperi.

HUOM. Jos paperi repeytyy sité poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

KAYTTOOPAS 7-11



Vianetsinta

4 Sulje vasen sivulevy.

J50: Paperinluovutusaukko

Jos tukos on paperinluovutus-aukossa, poista juuttunut paperi
seuraavasti.

TARKEAA: Rumpu on herkka naarmuille ja lialle. Kun poistat paperia,
varo koskettamasta tai naarmuttamasta sita kellolla, koruilla jne.

1 Jos juuttunut paperi nakyy

paperinluovutusaukossa, veda
se ulos.

HUOM. Jos paperi repeytyy sitéd poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

2 Nosta vasemman sivulevyn
kahva ja avaa levy.

3 Poista juuttunut paperi.

KAYTTOOPAS 7-12



Vianetsinta

HUOM. Jos paperi repeytyy sitéd poistettaessa, poista kaikki repeytyneet
paperinpalaset koneesta.

4 Sulje vasen sivulevy.

J70 - J75, J78: Valinnainen dokumenttien kasittelija

Jos tukos on dokumenttien késittelijdssé, poista juuttuneet originaalit
seuraavasti.

1 Poista kaikki jaljella olevat
originaalit originaalien
syottétasolta.

2 Avaa vasen kansi.

3 Poista juuttunut originaali.

HUOM. Jos originaali repeytyy sita poistettaessa, poista kaikki
repeytyneet paperinpalaset késittelijdstd. Muuten ne voivat aiheuttaa
uuden paperitukoksen.

KAYTTOOPAS 7-13



Vianetsinta

Nosta syottdyksikk6a (A) ja poista
juuttuneet originaalit.

Kaanna pyoraa kuvan mukaisesti
ja poista juuttunut originaali.

6 Sulje vasen kansi.

7 Aseta originaalit paikoilleen ja aloita kopiointi uudelleen.

KAYTTOOPAS 7-14



L

lite

Liite sisaltaa seuraavat tekniset tiedot:

KONE .. Liite-2
0] o]0 o | (1P Liite-3
Dokumenttien kasittelija (valinnainen lisalaite)......... Liite-3
Lisakasetit (valinnainen lisalaite)..............ccccccoevne. Liite-4
Kaksipuolisyksikko (valinnainen lisalaite)................. Liite-4
Ymparistonsuojelutiedot............ccccoeeeeiiiiiii . Liite-4
JAr).ValiKKO.......cooeiiie e Liite-5ff

KAYTTOOPAS

Liite-1



Liite

Koneen tekniset tiedot

HUOM. Naita tietoja voidaan muuttaa ilman erillista ilmoitusta.

Kone

Kopiointijarjestelma

Epéasuora sahkoéstaattinen jarjestelma

Originaalit

Paperiarkit, kirjat ja 3-ulotteiset esineet
(suurin koko: A3/11 x 17")

Kopiokoot
- Paperikasetti

- MK-lokero

- Reunukset

A3, B4, Ad, AAR, B5, B5R, A5R, Folio, 11 x 17" (Ledger),
8 1/2 x 14" (Legal), 11 x 8 1/2", 8 1/2 x 11" (Letter), 5 1/2 x 8 1/2"
(Statement), 8 1/2 x 13" (Oficio II), 8K, 16K

A3 - ABR, postikortti, Folio, 11 x 17" (Ledger) - 5 1/2 x 8 1/2"
(Statement)

0,5-55mm

Paperinsyo6ttékapasiteetti
- Paperikasetti
- MK-lokero

300 arkkia (80 g/m?), 150 arkkia (90 g/m? enemman kuin)

100 arkkia (80 g/m?)

(25 arkkia: A3, B4, Folio, 11 x 17" (Ledger), 8 1/2 x 14" (Legal),
8 1/2 x 13" (Oficio 1), 8K

Luovutuslokeron kapasiteetti

250 arkkia (80 g/m?)

Lampiamisaika

Alle 17,2 sekuntia

Palautumisaika virransaastdtilasta: enintdan 10 sekuntia
Palautumisaika lepotilasta: enintaan 17,2 sekuntia
(Huonelampétilassa noin 22°C (71,6 °F), suht. kosteus
noin 60 %)

(L) x (P) x (K)
(ainoastaan paayksikko)

Muisti

- Kopiointi 64 Mt

- Lisamuisti 16 Mt, 32 Mt, 64 Mt ja 128 Mt
Kayttoymparistod

- Lampdtila 10-32,5°C

- Suhteellinen kosteus | 15-80 %

- Korkeus 2 500 m enintaan

- Valaistus 1 500 luksia enintdan
Virtalahde 120 V AC, 60 Hz, 9,5 A

220 - 240 V AC, 50/60 Hz, 5,0 A

Mitat 568 x 546 x 502 mm

Paino Noin 33 kg
Tilantarve 1038 x 640 mm
(L) x (P)

KAYTTOOPAS

Liite-2




Liite

Kopiointi

Kopiointinopeus:
- Valotuslasi (1:1)

18 ppm:n malli A3/11 x 17" (Ledger): 8 arkkia/minuutti
B4/8 1/2 x 14" (Legal): 8 arkkia/minuultti
A4/11 x 8 1/2": 18 arkkia/minuutti

A4R/8 1/2 x 11" (Letter): 13 arkkia/minuutti
B5: 16 arkkia/minuutti

22 ppm:n malli A3/11 x 17" (Ledger): 13 arkkia/minuutti
B4/8 1/2 x 14" (Legal): 11 arkkia/minuutti
A4/11 x 8 1/2": 22 arkkia/minuutti

A4R/8 1/2 x 11" (Letter): 13 arkkia/minuutti
B5: 20 arkkia/minuutti

Ensimmainen kopio

Enintdan 5,7 sekuntia (1:1, A4/11 x 8 1/2")

Tarkkuus

Skannaus: 600 x 600 dpi
Tulostus: 600 x 600 dpi

Jatkuva kopiointi

1 - 999 arkkia

Kokosuhteet

25 - 400 % (1 %:n tarkkuudella) sekéa vakiosuhteet.

Dokumenttien kasittelija (valinnainen lisalaite)

Syottdjarjestelma

Automaattinen

Hyvaksyttavat originaalit

Paperiarkit

Originaalikoot

Suurin koko: A3/11 x 17"
Pienin koko: ASR/5 1/2 x 8 1/2"

Paperin paino

45 - 160 g/m?

Originaalien suurin maara

50 arkkia (50 - 80 g/m?) Erikokoiset originaalit (automaattinen
valinta): maks. 30 arkkia (50 - 80 g/m?)

Erikokoiset originaalit
(automaattinen valinta

maks. 30 arkkia (50 - 80 g/m?)

Mitat 552 x 483 x 120 mm
(L) x (P) x (K)
Paino Noin 6 kg
KAYTTOOPAS Liite-3




Liite

Lisakasetit (valinnainen lisalaite)

Syoéttdjarjestelma

Automaattinen (300 arkin [80 g/m?] kapasiteetti)

Paperikoot

A3, B4, A4, A4R, B5, B5R, A5R, Folio, 11 x 17" (Ledger, 279 x
432 mm),

8 1/2 x 14 poll. (Legal), 11 x 8 1/2 poll. (279 x 216 mm),

8 1/2 x 11 poll. (Letter), 5 1/2 x 8 1/2 poll. (Statement, A5),

8 1/2 x 13 poll. (Oficio Il, 216 x 330 mm), 8K, 16K

Hyvaksyttavat paperit

Paino: 64 - 105 g/m?
Tyypit: tavallinen paperi, kierratyspaperi ja varillinen paperi

Mitat 568 x 546 x 135 mm
(L) x (P) x (K)
Paino Noin 6 kg

Kaksipuolisyksikko (valinnainen lisélaite)

Jarjestelma Sisainen tyyppi

Paperikoot A3, B4, A4, A4R, B5, B5R, A5R, Folio, 11 x 17" (Ledger),
8 1/2 x 14" (Legal), 11 x 8 1/2", 8 172 x 11" (Letter), 5 1/2 x 8 1/2"
(Statement), 8 1/2 x 13" (Oficio II), 8K, 16K, 16KR

Hyvaksyttavat paperit Paino: 64 - 80 g/m?
Tyypit: tavallinen paperi, kierratyspaperi ja varillinen paperi

Mitat 368 x 54 x 181 mm

(L) x (P) x (K)

Paino Noin 0,5 kg

Ymparistonsuojelutiedot
Palautumisaika virransaastotilasta 10 sekuntia

Palautumisaika lepotilasta

enintdan 17,2 sekuntia

Siirtymisaika virransaastotilaan (ostettaessa) 1 minuutti
Siirtymisaika lepotilaan (ostettaessa) 1 minuutti

Kaksipuolinen kopiointi

Valinnainen lisdominaisuus

Paperin syo6ttd

Taman tuotteen kanssa voidaan kayttaa
sataprosenttista kierratyspaperia.

HUOM. Kysy tarvittaessa lisatietoja myyjalta tai huoltoedustajalta.

KAYTTOOPAS

Liite-4




Jarjestelmasetus

Jarjestelmavalikko

Kone siirtyy jarjestelmavalikkoon, kun kone on lammennyt tai kun
[Reset]-nappainta on painettu. Jarjestelmavalikon valmiit asetukset ovat
koneen oletusasetuksia. Naita asetuksia voidaan muuttaa vapaasti
kayttétarpeen mukaan.

Jarjestelmavalikon valikkokohteet

Seuraavassa kuvataan jarjestelmavalikon valikkokohteet.

Muuta asetuksia tarvittaessa parhaan kayttdtehon saavuttamiseksi.
Tehtaalla maaritetyt oletusasetukset on merkitty tahdella (*).

Jarjestelma-
valikon
valikkokohteet

Kuvaus

Kaytettavissa
olevat asetukset

01. Kopiotila

Tulosta oletusarvot.

02. Kieli

Aseta viestindytossa kaytettava kieli.

[Tuumamittoja kayttava kone]
Englanti*

Francais

Espanol

Japani

Portugues

[Metrisia mittoja kayttava kone]
Englanti

Deutsch

Francais

Espafriol

Italiano

Pycckun

03. Kuvan laatu

Aseta originaalin kuvan laatu, joka valitaan
automaattisesti koneen kaynnistyessa.

Tkst+kuvatum.*
Kuvatummuus
Tekstitumm.

04. Alkup. tumm.

Aseta kopion valotusarvo, kun kone kytketaan
manuaaliselle tai automaattitoiminnolle.
Naytto on tyhja, kun Kuvatummuus on valittu
valikossa 03. Kuvan laatu.

Manuaalinen*
Automaattinen

05. Ekotulostus

Valitse ekotulostustilan asetus, jota kaytetaan,
kun koneeseen kytketdan virta. Ekotulostustila
voidaan valita tulemaan paalle (kayttéon), kun
koneeseen kytketaan virta. Valotus on vaaleampi
ja kone kayttad vahemman variainetta
ekotulostustilassa.

On: Enabled (kaytossa)
Off: Disabled* (ei kaytdssa)

06. Tummuusasteet

Muuta valotuksen saatdasteen maaraa.
0,5 — Talla asetuksella valotuksen hienosaatd
on mahdollista.

Vaihe 1*
Vaihe 0,5

07.Autom. tumm.

Maarita valotuksen yleistaso, kun automaattinen
valotus on kaytdssa.

1 (vaalein) — 7 (tummin) (*4)

08.Tkst+kuvatum.

Maaritéd koneen manuaalisen valotuksen
keskivalotusarvo (teksti ja valokuva).

1 (vaalein) — 7 (tummin) (*4)




Jarjestelméaasetus

Jarjestelma-
valikon
valikkokohteet

Kuvaus

Kaytettavissa
olevat asetukset

09. Kuvatummuus

Maaritéd koneen manuaalisen valotuksen
keskivalotusarvo (valokuva).

1 (vaalein) — 7 (tummin) (*4)

10. Tekstitumm.

Maaritd koneen manuaalisen valotuksen
keskivalotusarvo (teksti).

1 (vaalein) — 7 (tummin) (*4)

11. Vah. raitoja

Haivyta originaalien syéttolaitetta kaytettdessa
mahdollisesti iimestyvat mustat raidat.

Ei kaytdssa*
Heikko
Voimakas

12. Opt. kuvaa

Kuvien laatu on selkedmpi, kun tekstia ja
valokuvaa siséltavien originaalien yhteydessa
valitaan Tarkkuusvirhe, ja l1ahinna valokuvia
sisaltavien originaalien yhteydessa
Korjausmatriisi.

Tarkkuusvirhe*
Korjausmatriisi

13. Opt. taustaa

Taustavaria voidaan vaalentaa, jos se kopioituu
liian tummana.

1 (vaalein) — 5 (tummin) (*3)

14. Alkup. pap.

Valitse, kaytetaanko originaalin kanssa
samankokoista paperia vai kasetissa olevaa
maaritettya paperikokoa.

*

Automaattinen
Oletuskasetti

15.Auto.pap.val.

Maarita paperityyppi, jonka kone valitsee
automaattisesti.

Tavallinen*
Kalvo

Karkea

Vellum

Tarrat
Kierratyspaperi
Esitulostettu
Kovapaperi
Kortit

Varillinen
Rei'itetty
Kirjepaperi
Paksu paperi
Kirjekuori
Korkealaatuinen
Mukautettu 1 — 8

16.0letuskas.

Valitse kasetti, jolle annetaan automaattisesti
prioriteetti.

Manuaalista paperin syéttda ei voi asettaa
kasetin valintatoiminnossa.

Kasetit 2 — 4 ndkyvat naytdssa vain, jos
lisékasettiosa on asennettu.

Cassette 1* (kasetti 1)
Cassette 2 (kasetti 2)
Cassette 3 (kasetti 3)
Cassette 4 (kasetti 4)

17.Aut. kas.val.

Vaihda paperin sy6ttd automaattisesti
samankokoista/-suuntaista paperia sisaltavalle
kasetille, niin etta kopiointi jatkuu paperin
loputtua kaytdssa olevasta kasetista.

Tama nakyy naytdssa vain, kun lisdkasettiosa
on asennettu.

Tunn. pap.
Tunn:ton pap.*

18.Ens.auto.zoom

Maarita, kaytetdanko automaattista suurennosta
(zoomaus/pienennysprosentti), kun kasetti
on valittu.

On: Enabled (kaytossa)
Off: Disabled* (ei kaytossa)




Jarjestelmasetus

Jarjestelma-
valikon
valikkokohteet

Kuvaus

Kaytettavissa
olevat asetukset

19. Kasetti1koko

20. Kasetti2koko

21. Kasetti3koko

22. Kasetti4koko

Kone tunnistaa automaattisesti kasetissa (1 — 4)
olevan paperin koon.

Jos haluat koon tunnistuksen tapahtuvan
tuumissa, valitse Autom tunn in; jos haluat
tunnistuksen tapahtuvan senttimetreissa (A-B
-sarakkeet), valitse Autom tunn mm, ja valitse
Oficio 2, kun haluat kayttaa Oficio 2-kokoa.
Kasetit 2, 3 ja 4 nakyvat naytdssa vain, jos
lisdkasettiosa on asennettu.

Autom. mm-tunn.

(*metrisia mittoja kayttava kone)
Autom tunn in

(*tuumamittoja kayttava kone)
Oficio 2

23.MK-lok.kok.p.

Maaritd manuaalisesti sybtettavan paperin koko.

Paperikoko
[Tuumamittoja kayttava kone]
Universaalikoko*
Ledger R
Legal R
Letter R
Letter
Statement R
Muut standardit
Mukautettu koko
[Metrisia mittoja kayttava kone]
Universaalikoko*
A3 R
A4 R
Ad
A5 R
B4 R
B5R
Folio R
Muut standardit
Mukautettu koko

Media Type (paperityyppi)
Tavallinen*

Kalvo
Esitulostettu
Tarrat
Kovapaperi
Kierratyspaperi
Karkea

Vellum
Kirjepaperi
Varillinen
Rei'itetty
Kirjekuori

Kortit

Paksu paperi
Korkealaatuinen
Mukautettu (1 — 8)




Jarjestelméaasetus

Jarjestelma-
valikon
valikkokohteet

Kuvaus

Kaytettavissa
olevat asetukset

24. Mukautettu koko 1

25. Mukautettu koko 2

Aseta mukautetun koon koko (1-2).
Talla toiminnolla voidaan asettaa kokoja,
joita ei ndy ohjaustaulun naytdssa.

[Tuumamittoja kayttava kone]

A3 R

A4 R

Ad

A5R

B4R

B5R

B5

B6 R

A6 R

Hagaki

11 x15"R

Folio R

Oficio 2

Mukautettu koko
YYY x XXX (")
Y-mitta: 3,88 — 11,63"
X-mitta: 5,88 — 17"

[Metrisia mittoja kayttava kone]

B5R

B6 R*

A6 R

Kortit

Ledgr R

Legal R

Letter R

Letter

Statement R

Oficio 2

11 x15"R

Mukautettu koko
YYY x XXX (mm)
Y-mitta: 98 — 297 mm
X-mitta: 148 — 432 mm

26.Kas1med.tyyp.

27.Kas2med.tyyp.

28.Kas3med.tyyp.

29.Kas4med.tyyp.

Maarité kasetin (1 — 4) paperityyppi. Kasetit 2, 3
ja 4 nakyvat naytdssa vain, jos lisdkasettiosa on
asennettu.

Tavallinen*
Kierratyspaperi
Esitulostettu
Kovapaperi
Karkea
Varillinen
Kirjepaperi
Rei'itetty
Korkealaatuinen
Mukautettu 1 — 8

30.Muk. mediat.1

31.Muk. mediat.2

32.Muk. mediat.3

33.Muk. mediat.4

34 .Muk. mediat.5

35.Muk. mediat.6

36.Muk. mediat.7

37.Muk. mediat.8

Maaritd mukautetun paperikoon paperien painot
ja 2-puolinen kopiointi. 2-puolinen kopiointi
nakyy naytdssa vain, jos kaksipuolisyksikkd
(lisévaruste) on asennettu.

Paperin paksuudet
Erittain paksu
Paksu 3
Paksu 2
Paksu 1
Normaali 3
Normaali 2*
Normaali 1
Kevyt (Vellum)
2-puolinen kopiointi
On: Enabled* (kaytdssa)
Off: Disabled (ei kaytdssa)




Jarjestelmasetus

Jarjestelma-
valikon
valikkokohteet

Kuvaus

Kaytettavissa
olevat asetukset

automaattisesti.

38.Hagaki/A6tun. Valitse paperikokoko, kun kopioit originaalin, Hagaki
jonka kokoa ei ole luettelossa. A6 R*

39.B4R/Folio tun Valitse paperikokoko, kun kopioit originaalin, B4 R
jonka kokoa ei ole luettelossa. Folio R*

40.11x15" Detect Kun originaalin koko on 11 x 15", se zoomataan Kéaytossa

Ei kaytdssa*

Tata vaihtoehtoa ei tule nayttoon, jos
kaksipuolisyksikkda (lisévaruste) ei ole
asennettu.

41. Kopioraj. Rajoita kerralla kopioitavien kopioiden tai 1-999 (*999)
kopiosarjojen maaraa.

42. Kaksip. 2. Kun arkin molemmat puolet kopioidaan, paperia Kierto paalla
kaannetaan 180 astetta ennen kopiointia. Kierto pois*

43. Tikin leveys

Asettaa sidontamarginaalin alkuperaisen arvon.

[Tuumamittoja kayttava kone]
0,13/0,25/0,38/0,50/0,63/

0,75 (") (*0,25)

[Metrisia mittoja kayttava kone]
1-18 (mm) (*6)

44. Reun. poisto

Aseta alkuperéinen arvo reunan leveydelle, jota
on vaalennettava arkin tai kirjan tummien
varjostusten poistamiseksi.

[Tuumamittoja kayttava kone]
0,13/0,25/0,38/0,50/0,63/

0,75 (") (*0,25)

[Metrisia mittoja kayttava kone]
1—18 (mm) (*6)

45. 4:1 asettelu

Asettaa jarjestyksen, jossa originaalit kopioidaan
4:1-asettelutilassa.

Pysty 1*
Pysty 2

Vaaka 1
Vaaka 2

46.Yhd. reunat

Valitse asettelutilassa kaytettdvan reunaviivan
tyyppi.

Ei kaytdssa*
Kiintea
Pisteinen

47. Kier./siirra

Valitse jokaisen kopiosarjan kierto ja lajittelu, kun
lajittelutoiminto on kaytossa.

On: Rotational Collating
Enabled

(kierto ja lajittelu kaytdssa)
Off: Rotational Collating
Disabled*

(kierto ja lajittelu ei kaytdssa)

48. Autom. kierto

Kopiot asetetaan kohtisuoraan toisiinsa nahden,

niin etta kopiosarjat on helppo erottaa toisistaan.

On: Enabled* (kaytdssa)
Off: Disabled (ei kaytdssa)

49. Hiljainen

Lyhenna sisdisen moottorin jalkikayntiaikaa
kopion valmistumisen jalkeen. Kayta tata
asetusta, jos moottorimelu on haitaksi.

0, 5, 10, 15, 30 (sekuntia) (*10)

50. Autom. pois.

Aseta kone palautumaan alkuperaiseen tilaan
automaattisesti, kun maaritetty ajanjakso on
kulunut kopion valmistumisesta. (Katso kohtaa
Automaattinen poistotoiminto sivulla 1-6.)

On: Enabled* (kaytdssa)
Off: Disabled (ei kaytdssa)




Jarjestelméaasetus

Jarjestelma-
valikon Kuvaus
valikkokohteet

Kaytettavissa
olevat asetukset

51. Autom. lepo Kone siirtyy lepotilaan, kun maaratty aika on
kulunut viimeisen kopion valmistumisesta tai jos
maaratyn ajan kuluessa ei suoriteta mitéan
toimenpidetta.

Jos lepotilatoiminto héiritsee kopiointia, ota
toiminto pois kaytosta. Ennen lepotilatoiminnon
kytkemista pois kaytosta on hyva yrittaa
pidentaa ajanjaksoa, jonka jalkeen kone

siirtyy lepotilaan (lepotilan siirtymisaika).

On: Enabled* (kaytossa)
Off: Disabled (ei kdyt0ssa)

52. Auto. p.aika Aseta ajanjakso, jonka jalkeen automaattinen
poistotoiminto otetaan kayttéon, kun valikossa
50. Autom. pois. on valittu Kaytossa.

Téata vaihtoehtoa ei ndy naytdssa, jos valikossa
50. Autom. pois. on valittu Ei kdytdssa.

10 — 270 (10 sekunnin portain)
(*90)

53. Alh. v.aika Aseta ajanjakso, jonka jalkeen kone siirtyy
automaattisesti virransaastotilaan, kun kopiointi
on paattynyt.

1,5, 15, 30, 45, 60, 90, 120,

54. Auto. l.aika Aseta ajanjakso, jonka jalkeen kone siirtyy
automaattisesti lepotilaan, kun valikossa 51.
Autom. lepo on valittu Kaytéssa.

Tata vaihtoehtoa ei ndy naytdssa, jos valikossa
51. Autom. lepo on valittu Ei kdytossa.

1, 5, 15, 30, 45, 60, 90, 120,
180, 240 (minuuttia) (*30)

55. Halytys Valitse, kuuluuko halytysaanimerkkia, kun
esimerkiksi ohjaustaulun nappainta painetaan tai
kun virheita esiintyy.

On: Enabled (kaytossa)
(halytys soi)*

Off: Disabled (ei kaytdssa)
(ei halytysta)

56. Peittorap. Tulosta raportti, jossa nakyy tehtyjen kopioiden
maara ja keskimaarainen variainekulutus
(tummuusaste %) jokaista paperikokoa kohti.

Jarjestelmavalikon kaytto

Noudata seuraavia jarjestelmavalikon kayttdohjeita.

1 Paina [Density Adjustment]

-nappaimen molempia puolia 3 sekuntia.

Naytdssa nakyy Jarj.valikko.

Jarj.valikko:
00. Aset. tehty

2 Paina A tai V ja valitse haluamasi jarjestelmavalikon valikkokohde.

HUOM. Jokainen jarjestelmavalikon valikkokohde voidaan valita myos

numeronappaimilla.

Katso lisatietoja kohdasta "Oletusasetusten muuttaminen".

3 Kun asetus on valmis, paina A tai V, niin ettéd naytdssa nakyy

00. Aset. tehty.

KAYTTOOPAS




Jarjestelmasetus

HUOM. Viestinayttoon palaa teksti valmis kopioimaan., kun

[Reset]-nappainta painetaan.
Asetus voidaan peruuttaa painamalla [Stop/Clear]-nappainta.

4 Paina [OK].




Hakemisto

A

Alhaisen virrankulutuksen tila
Automaattinen virransaastaétila 3-15
Virransaastaotila 3-15

Asennuksen varotoimet 0-vii

Autom.pois toiminto 1-7

Automaattinen kasetin vaihtotoiminto 1-8

Automaattinen lepotila 0-iii, 3-15

Automaattinen virransaastaétila 3-15

Automaattinen zoomtila 3-4

C

CE-ilmoitus 0-xiii

D

Dokumenttien kasittelija 5-3, 7-13, Liite-3
Dokumenttien kasittelijan tekniset tiedot Li-
ite-3

E

Energy Star -ohjelma 0-iii
Ensimmainen kopio Liite-3
Erikoistoiminnot 0-i
Erotteluneulan puhdistus 6-3
Esiasetettu zoomtila 3-4
Etulevy 1-3

H
Huolto 6-1

J

Jarj.valikko 1-7, Liite-5
Jatevariainesailio 1-3, 6-5
Jatevariainesailion vaihtaminen 6-5

K
Kaksipuolistila 3-5

Kaksipuolisyksikko 5-4, Liite-4
Kaksipuolisyksikon tekniset tiedot Liite-4
Kasetti
Kasetit2 -4 7-9
Kasetti 1 7-8
Kayton varotoimet 0-ix
Kaytossa 2-13
Keskeytystila 3-14
Kieliasetukset 2-13
Kiireinen kopiointi 3-14
Kokosuhde 3-4
Kone 1-2
Koneen maadoitus 0-viii
Koneen osat 1-1
Koneen puhdistus 6-2
Koneen tekniset tiedot Liite-2
Dokumenttien kasittelija Liite-3
Kaksipuolisyksikko Liite-4
Kone Liite-2
Kopiointi Liite-3
Lisakasetit Liite-4
Ymparisto Liite-4
Kopioinnin perustoimet 3-2
Kopioinnin tekniset tiedot Liite-3
Kopiointi 3-2
2-puolinen 3-5
Automaattinen zoomtila 3-4
Esiasetettu zoomtila 3-4
Jaettu kopiointi 3-8
Keskeytystila 3-14
Kuvalaatutila 3-2
Lajittelutila 3-9
Suurennetut ja pienennetyt kopiot 3-4
Teksti+valokuva -tila 3-2
Teksti-tila 3-2
Zoomtila 3-4
Kopiointi Toiden kirjanpitotilassa 4-6
Kopiointinopeus Liite-3
Kopiolaskuri 5-4
Kuljetuskahvat 1-4
Kuvalaatu 3-2
Teksti+valokuva -tila 3-2
Teksti-tila 3-2

KAYTTOOPAS

Hakemisto-1



Valotus 3-2

L

P

Laajennusmuisti 5-5

Lajittelutila 3-9

Lampiamisaika 3-2
Laserturvallisuus 0-xii

Lepotila 0-iii, 3-15

Lisakasetit 5-3, Liite-4
Lisakasettien tekniset tiedot Liite-4
Lisamuisti 5-5

Lisavarusteet 5-1
Lisavarusteiden yleiskatsaus 5-2
Luovutuslokero 1-2, 3-3

Manuaalinen zoomaus 3-5

Miten asettaa Toiden kirjanpito 4-5
MK-lokero 7-10

Mukautetut koot 1-8

o

Ohituslokeron jatke 1-2
Ohjaustaulu 1-2, 1-5
Oikeusasiaa 0-ii
Ongelmien ratkaisu 7-2
Dokumenttien kasittelija 7-13
Kasetit2-47-9
Kasetti 1 7-8
MK-lokero 7-10
Paperinluovutusaukko 7-12
Vasen sivulevy 7-11
Originaali
Asetus
syottolaitteeseen 2-10
Asetus valotuslasille 2-10
Originaalien asettaminen
Valotuslasi 3-2
Originaalien sydttolaite
Ei-tuetut originaalit 2-12
Originaalien asetus 2-10

Originaalien asetus koneeseen 2-12

Osien nimet 2-11
Originaalin kohdistusohjaimet 1-3
Osastokoodien poisto 4-4
Osastokoodin rekisterointi 4-3

Paperi

Asettaminen 2-2

Asetus monikayttolokeroon 2-8

Paperikasetti 2-2

Valmistelu 2-2
Paperikasetti 2-2

Kasetti 1 1-2
Paperin asettaminen 2-2
Paperin asetus MK-lokero 2-5
Paperin leveyssaadin 1-2, 2-3
Paperin lisaaminen kasettiin 2-2
Paperin pituussaadin 1-2, 2-3
Paperinluovutusaukko 7-12
Paperitukos 7-7

Dokumenttien kasittelija 7-13

Kasetit 2 -4 7-9

Kasetti 1 7-8

MK-lokero 7-10

Paperinluovutusaukko 7-12

Paperitukoksen tunnukset 7-7

Varotoimi 7-7

Vasen sivulevy 7-11
Paperitukosten selvittaminen

Dokumenttien kasittelija 7-13

Kasetit 2-47-9

Kasetti 1 7-8

MK-lokero 7-10

Paperinluovutusaukko 7-12

Vasen sivulevy 7-11
Puhdistus

Erotteluneula 6-3

Kone 6-2

Siirtotela 6-4

Valotuslasi 6-2

S

Siirtotelan puhdistus 6-4

Suurennetut ja pienennetyt kopiot 3-4
Symbolit 0-iv

Syottoohjaimet 1-2, 2-6

T

Tarkkuus Liite-3
Teksti+valokuva -tila 3-2
Teksti-tila 3-2

KAYTTOOPAS

Hakemisto-2



Toiden kirjanpidon tyhjentaminen 4-4
Toiden kirjanpito 4-1
Kayttotapa 4-3
Toiden kirjanpitoluettelon tulostus 4-5
Tulostin / Tulostinpalvelin 5-5
Tulostus
Keskeytystila 3-14
Turvallisuus
Asennuksen varotoimet 0-vii
Esitystavat 0-iv
Kayton varotoimet 0-ix
Oikeusasiaa 0-ii
Symbolit 0-iv
Varoitustarrat 0-vi
Virran katkaiseminen 0-xiii
Virtalahde 0-viii
Tyhja variainesailio 6-5
Tyokirjanpidon yleiskuvaus 4-2

Vv

Valinnainen automaattinen kaksipuolinen
kopiointi 0-iii
Valinnaiset lisalaitteet
Dokumenttien kasittelija 5-3
Kaksipuolisyksikko 5-4
Kopiolaskuri 5-4
Laajennusmuisti 5-5
Lisakasetit 5-3
Valotus 3-2
Valotuskansi 1-2

Valotuslasi 1-3, 3-2

Originaalien asetus 2-10
Valotuslasin puhdistus 6-2
Varausosiston puhdistin 1-3, 6-6
Variainesailio 1-3, 6-5
Variainesailion vaihtaminen 6-5
Variainesailion vapautin 1-3
Varoitustarrat 0-vi
Vasemman sivulevyn kahva 1-2
Vasen sivulevy 1-3, 7-11
Vianetsinta 7-2
Virheviestit 7-4
Virran katkaiseminen 0-xiii
Virran kytkeminen 2-13
Virransaastotila 0-iii, 3-15
Virtakatkaisin 0-xiii
Virtakytkimen suojus 1-4
Virtakytkin 1-4, 3-2
Virtalahde 0-viii

Y

Yhdistelykopiointi 3-9
Ymparistonsuojelutiedot Liite-4

V4

Zoom
Automaattinen zoomtila 3-4
Esiasetettu zoomtila 3-4
Zoomtila 3-4, 3-5

KAYTTOOPAS

Hakemisto-3



MUISTIINPANOJA



Parhaan tuloksen ja koneen suorituskyvyn varmistamiseksi suosittelemme vain alkuperaisten

OLIVETTI-tarvikkeiden kdyttéa OLIVETTI-laitteissa.

E12

QUALITY
CERTIFICATE

Itis machine nas passed

al guality cont-ols and

final inspection

~_



N °09-114

DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA' del COSTRUTTORE secondo EN45014
MANUFACTURER’S CE DECLARATION of CONFORMITY according to EN 45014

OLIVETTI S.p.A.  Vialervis, 77 - 10015 IVREA (TO) - ITALY

Dichiara sotto la sua responsabilita’ che i prodotti:
Declares under its sole responsibility that the products:

Categoria generale: Apparecchiature per la Tecnologia dell' Informazione
Equipment category: Information Technology Equipment

Tipo di apparecchiatura: ~ Copiatrice Laser digitale

Product type: Digital laser copier

Modello/Product name: ~ d-Copia 1800, d-Copia 2200

Opzioni/Options: DP-420, PF-420, DU-420, IB-110, Print System (Z)

sono CONFORMI alla Direttiva 1999/5/CE del 9 marzo 1999
are in compliance with directive 99/5/EC dated 9" march 1999

e soddisfano i requisiti essenziali di Compatibilita Elettromagnetica e di Sicurezza previsti dalle Direttive:

and fulfill the essential requirements of Electromagnetic Compatibility and of Electrical Safety as prescribed by
the Directives:

2004/108/CE del 15 Dicembre 2004;
2004/108/EC dated 15th December 2004;

2006/95/CE del 12 Dicembre 2006;
2006/95/EC dated 12th December 2006;

in quanto progettati e costruiti in conformita alle seguenti Norme Armonizzate:
since designed and manufactured in compliance with the following European Harmonized Standards:

EN 55022:2006 (Limits and methods of measurements of radio interference characteristics of Information
Technology Equipment) / Class B;

EN 61000-3-2:2006 (Electromagnetic Compatibility (EMC) - Part 3: Limits - Section 2: Limits for harmonic
current emissions (equipment input current < 16 A per phase)

EN 61000-3-3:1995 + A1:2001 + A2:2005 (Electromagnetic Compatibility (EMC) - Part 3: Limits - Section 3:

Limitation of voltage fluctuations and flicker in low voltage supply systems for equipment with rated current up
to and including 16A);

EN 55024:1998 + A1:2001 + A2:2003 (Electromagnetic Compatibility — Information technology equipment —
Immumnity characteristics — Limits and methods of measurement);

EN 60950-1:2001 + A11:2004 (Safety of Information Technology Equipment, including electrical business
equipment).

EN 60825-1:1994 +A1:2002+A2:2001 (Radiation Safety of laser products, equipment classification,
requirements ad user's guide).

EN300 330-1 V1.5.1/2006

EN300 330-2 V1.3.1/2006

La gotrtlformita ai suddetti requisiti essenziali viene attestata mediante l'apposizione della Marcatura CE sul
prodotto.

Compliance with the above mentioned essential requirements is shown by affixing the CE marking on the product.

Ivrea, 15 Luglio 2009
Iyrea, 15" July 2009

’p. Olivett/i/S.p.

/ /
/
Note: 1) La Marcatura CE ¢ stata apposta nel 2009
Notes: 1) CE Marking has been affixed in 2009
2) 11 Sistema della Qualitd ¢ conforme alle norme serie UNI EN ISO 9000.
2) The Quality System is in compliance with the UNI EN ISO 9000 series of Standards

Olivetti S.p.A. - Via Jervis, 77 - 10015 Ivrea (To) - italy - Tel +39 0125 5200 - Cap. Soc. € 83.500.000 - C.C.LA.A. Torino n. 547040 - Trib. lvrea Reg. Soc. n.1927 - Cod. Fisc. e Parl. IVA 02298700010
Societa con unico azionista, Gruppo Telecom ltalia - Direzione e coordinamento di Telecom Italia S.p.A.




DIREKTIIVI 2002/96/EY SAHKO- JA ELEKTRONIKKALAITTEIDEN JA NIIDEN OSIEN
KASITTELYSTA, KERAAMISESTA, KIERRATYKSESTA JA LOPPUKASITTELYSTA

1. EUROOPAN UNIONIN (EU) JASENMAAT

S&hko- ja elektroniikkalaitteiden havittdminen kiintedn yhdyskuntajatteen mukana on kielletty: ne on

kerattava erikseen.
Mainittujen laitteiden jattdminen muualle kuin niitd varten erityisesti tarkoitettuihin ja luvan saaneisiin

kerayspisteisiin voi aiheuttaa vaarallisia seurauksia ymparistélle ja terveydelle.
M&éraysten noudattamatta jattdmisestd on seurauksena lainsdddannén mukaiset rangaistukset ja

toimenpiteet.

HUOLEHTIAKSESI LAITTEIDEMME LOPPUKASITTELYSTA ASIANMUKAISELLA TAVALLA VOIT:

a) Ottaa yhteytta paikallisiin viranomaisiin, joilta saat ohjeita ja kdytannon tietoa jatteiden asianmukaisesta
kasittelysté, esimerkiksi kerdyspaikoista ja niiden aukioloajoista ym.

b) Ostaessasi uuden laitteemme voit tuoda jalleenmyyjallemme ostamaasi laitetta vastaavan kaytetyn
laitteen.

Laitteeseen merkitty roskasailién kuva, jonka yli on vedetty rasti, merkitsee etta:

- kun laite on tullut elinkaarensa p&éhan, se on vietava erilliseen kerayspisteeseen ja kasiteltava
yhteiskuntajatteesta erillaan;
- Olivetti takaa, etta se ryhtyy laitteen kasittelyd, keraysta, kierratysta ja loppukasittelyad koskeviin
B oimenpiteisiin direktiivin 2002/96/EY (mydhempine muutoksineen) mukaisella tavalla.

2. MUUT MAAT (EU:N ULKOPUOLISET MAAT)

Sahko- ja elektroniikkalaitteiden kasittely, kerays, kierratys ja loppukasittely on suoritettava kussakin maassa
voimassa olevien lakien mukaisesti.



	Oikeus- ja turvallisuusasiaa
	Oikeusasiaa
	Huomautus
	Tekijänoikeudet
	Tavaramerkit
	Kopioinnin oikeudelliset rajoitukset

	Energy Star -ohjelma
	Virransäästö
	Automaattinen lepotila
	Valinnainen automaattinen kaksipuolinen kopiointi
	Uusiopaperin käyttö
	Energy Star (ENERGY STAR®)-ohjelma

	Turvallisuusvaroituksista
	Symbolit

	Varoitustarrat
	Asennuksen varotoimet
	Ympäristö
	Muut varotoimet

	Virtalähde/koneen maadoitus
	Muut varotoimet
	Muovipussien käsittely

	Käytön varotoimet
	Koneen käyttöä koskevat varoitukset
	Muut varotoimet
	Kulutustarvikkeiden käsittelyä koskevat varoitukset
	Muut varotoimet

	Laserturvallisuus
	Virran katkaiseminen
	CE-vaatimustenmukaisuus
	Esitystavat
	Mitat

	Originaalit ja paperikoot

	Sisällys
	1 Koneen osat
	Kone
	Ohjaustaulu
	Viestinäyttö
	Järj.valikko (tila kun lämpeneminen on valmis tai Reset-näppäintä on painettu)
	Autom.pois toiminto
	Mukautetut koot
	Automaattinen kasetin vaihtotoiminto


	2 Valmistelu
	Paperin asettaminen
	Paperin valmistelu
	Paperin lisääminen kasettiin
	Kasettikoon määritys
	Paperin asetus MK-lokero
	Postikorttien tai kirjekuorten asettaminen monikäyttölokeroon
	MK-lokeron koko ja Tulostusmateriaali
	Erikoispaperityypin valinta

	Originaalien asetus
	Originaalien asetus valotuslasille
	Originaalien asetus syöttölaitteeseen

	Virran kytkeminen
	Käyttöliittymän kieli

	3 Peruskäyttö
	Kopioinnin perustoimet
	Suurennettujen ja pienennettyjen kopioiden tekeminen
	Automaattinen zoom
	Manuaalinen zoomaus

	Kaksipuolistila
	2-puolisen kopion takasivun pyöritysasetus

	Jaettu Kopiointi
	Lajittelutila
	Yhdistelykopiointi
	Keskeytyskopiointi
	Alhaisen virrankulutuksen tila
	Virransäästötila
	Automaattinen virransäästötila

	Automaattinen lepotila

	4 Töiden kirjanpito
	Työkirjanpidon yleiskuvaus
	Töiden kirjanpidon käyttötapa
	Osastokoodin rekisteröinti
	Osastokoodien poisto
	Töiden kirjanpidon tyhjentäminen
	Töiden kirjanpitoluettelon tulostus
	Miten asettaa Töiden kirjanpito
	Kopiointi Töiden kirjanpitotilassa

	5 Lisävarusteet
	Lisävarusteiden yleiskatsaus
	Dokumenttien käsittelijä
	Lisäkasetit
	Kaksipuolisyksikkö
	Kopiolaskuri
	Osituslaskurin asettaminen paikalleen

	Tulostin / Tulostinpalvelin
	Laajennusmuisti

	6 Huolto
	Koneen puhdistus
	Valotuslasin, valotuskannen, dokumenttien käsittelylaitteen ja lasien puhdistus
	Erotteluneulojen puhdistaminen
	Siirtotelan puhdistus

	Väriainesäiliön ja jäteväriainesäiliön vaihtaminen

	7 Vianetsintä
	Ongelmien ratkaisu
	Virheviestien edellyttämät toimet
	Aakkosnumeerinen

	Paperitukosten selvitys
	Paperitukosten selvittäminen
	Paperitukoksiin liittyvät varotoimet
	J11, J21: Kasetti 1
	J12 - J16, J22 - J24: Kasetit 2 - 4
	J10: MK-lokero
	J20 - J50, J52 - J57, J60, J61: Vasen sivulevy
	J50: Paperinluovutusaukko
	J70 - J75, J78: Valinnainen dokumenttien käsittelijä


	Liite
	Koneen tekniset tiedot
	Kone
	Kopiointi
	Dokumenttien käsittelijä (valinnainen lisälaite)
	Lisäkasetit (valinnainen lisälaite)
	Kaksipuolisyksikkö (valinnainen lisälaite)
	Ympäristönsuojelutiedot


	Hakemisto



